



**REGIONE CAMPANIA**  
**AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE**  
**"SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO"**  
**CASERTA**

---

---

**Determina Dirigenziale N. 529 del 10/08/2020**

---

**Proponente: Il Direttore DEC - LAVANOLO**

**Oggetto: Raggruppamento Temporaneo d'Impresa (R.T.I.) tra la Servizi Sanitari Integrati S.r.l. e la Lavanderia D'Alessio S.r.l. - Liquidazione fatture di competenza dei mesi di MAGGIO e GIUGNO 2020 – Servizi integrati lava-noleggio biancheria – CIG madre Soresa 633339855D - CIG derivato 7295134704**

**PUBBLICAZIONE**

In pubblicazione dal 10/08/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

**ESECUTIVITA'**

Atto immediatamente esecutivo

**TRASMISSIONE**

La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalità previste dalla normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento aziendale in materia.

**UOC AFFARI GENERALI**

**Direttore Eduardo Chianese**

**ELENCO FIRMATARI**

*Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA*

*Eduardo Scarfiglieri - DEC - LAVANOLO*

*Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere*

**Oggetto:** Raggruppamento Temporaneo d'Impresa (R.T.I.) tra la Servizi Sanitari Integrati S.r.l. e la Lavanderia D'Alessio S.r.l. - Liquidazione fatture di competenza dei mesi di MAGGIO e GIUGNO 2020 – Servizi integrati lava-noleggio biancheria – CIG madre Soresa 633339855D - CIG derivato 7295134704

**I DIRETTORI DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO (DEC) DEI SERVIZI INTEGRATI LAVA-NOLEGGIO BIANCHERIA – Adesione AORN alla Determinazione SORESA n° 82/2017**

**Premesso che:**

- con delibera n. 225 del 26/11/2019 sono stati affidati i "Servizi integrati lava-noleggio biancheria" mediante adesione alla convenzione SORESA SpA – Lotto 4" al Raggruppamento Temporaneo d'Impresa (RTI) con sede legale in Roma – 00186 – via dei Gracchi n° 320/A P. Iva 003442910612 composta dalla società Servizi Sanitari Integrati Srl e dalla Lavanderia D'Alessio Srl,;
- il contratto quinquennale di fornitura dei Servizi integrati di lava-noleggio in convenzione So.Re.Sa. S.p.A. LOTTO 4 da eseguirsi presso le AASSLL, AAOO, AAOOUU ed IRCCS della Regione Campania è stato sottoscritto dall'A.O.R.N. di Caserta con Repertorio n° 31 del 15/10/2019 per l'ammontare del quinquennio di € 19.388.453,78 di cui € 150.000,00 per oneri della sicurezza;
- con delibera n. 316 del 19/12/2019, nel prendere atto delle autorizzazioni SORESA SpA per l'adesione alla convenzione del Lotto 4 dell'affidamento dei "Servizi integrati lava-noleggio biancheria" mediante adesione al RTI – Servizi Sanitari Integrati Srl \ Lavanderia D'Alessio Srl, con la nomina del RUP nella persona della dott.ssa Antonietta Costantini, Direttore UOC Provveditorato ed Economato, è stato stabilito che il nuovo contratto di servizio trattasi iniziava per la RTI subentrante dal 1° gennaio 2020 con contestuale prosecuzione del precedente servizio da parte dell'ATI uscente fino al 31/12/2019;

**Considerato che** con precedente delibera n. 322 del 18/12/2017, tra l'altro, nelle more che la SORESA SpA completasse la procedura di gara centralizzata, l'AORN di Caserta aveva già nominato DEC il dott. Eduardo Scarfiglieri, dirigente amministrativo, e il dott. Ciro Alizieri, Capo Servizi Sanitari Ausiliari, i quali hanno ricevuto dall'UOC Provveditorato e Economato l'atto di adesione ;

**Preso atto** della complessità in generale delle operazioni da svolgere per calcolare le quantità\valori dei parametri economici applicati in base al contratto di servizio, in base al capitolato tecnico speciale, per cui occorre rilevare mensilmente i seguenti dati numerici:

- a) presenze degli operatori addetti (rif. Uoc GRU);
- b) trattamenti dialitici, per l'utenza interna e, cioè, i pazienti ricoverati in ospedale (rif. Uoc Nefrologia);
- c) quantità di dialisi svolte per l'utenza esterna mediante le prestazioni registrate dal CUP\Gesan (rif. Uoc SIA),
- d) numero complessivo delle giornate di degenza ordinaria, DH/DS e accessi al pronto soccorso mensili che – su richiesta via pec del DEC – vengono provvisoriamente trasmessi dall'UOC Appropriatezza Epidemiologia Clinica e Valutativa Formazione Qualità e Performance (ex AMAS), in quanto i dati definitivi di ciascuna annualità risultano completi ed inoltrati a chiusura dell'anno, a seguito delle verifiche finali, riscontrando le variazioni annuali in aumento o in diminuzione a rettifica dei valori mensili fatturati, ai fini delle operazioni di conguaglio mediante ulteriori, successivi e appositi provvedimenti di liquidazione;
- e) il numero dei kit standard, chirurgici, dei camici e dei teli per varie tipologie d'uso dei reparti acquisiti;

*Determina Dirigenziale*

**Tenuto conto:**

- della delibera n° 110 del 23/08/2017 con oggetto "Ciclo passivo: liquidazione fatturato – provvedimenti";
- della nota congiunta Direttore Generale/Direttore Amministrativo prot. 4776 del 21/02/2018 per l'attività di riscontro e liquidazione fatturato passivo e le successive riunioni operative di cui trattasi;
- del vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato con delibera 382 del 14/06/2018;
- delle risultanze indicate durante le riunioni congiunte dei DEC e RUP con la Direzione Strategica per le metodologie e procedure da applicare, caso per caso, relativamente alle liquidazioni delle fatture, note di credito e debito, sia per le verifiche che per i riscontri dei documenti contabili in sospeso all'UOC G.E.F. (debiti pregressi);
- della nota congiunta Direttore Generale/Direttore Amministrativo prot. 4776 del 21/02/2018 per l'attività di riscontro e liquidazione fatturato passivo e le successive riunioni operative di cui trattasi;
- della nota del Direttore Generale n° prot.19440\_19.6.20 relativa alla risoluzione del debito e dei tempi di pagamento seguita dalla riunione dei dirigenti, RUP e DEC col DG del 23.6.2020

**Ravvisato** che, nelle more in cui sono stati verificati i metodi di calcolo delle fatture del 1° quadrimestre 2020 in base ai parametri contrattuali applicati dal capitolato tecnico-speciale e, soprattutto, allo scopo di evitare eventuali aggravii a carico dell'Aorn e al fine di diminuire i tempi di pagamento monitorati dal SSR/Campania e dal SSN Min. Salute sulla piattaforma dello SDI\_MEF ed, altresì, in considerazione del periodo di emergenza sanitaria del Coronavirus Covid19, è risultato necessario procedere alle seguenti liquidazioni, come di seguito riportate:

- le prime n.4 fatture del 2020, di cui: n.2 di competenza del mese di gennaio e n.2 di febbraio 2020, mediante **attestazione diretta di liquidazione sul programma di contabilità SAP\_SIAC n° 319 del 22/04/2020**, comprensiva di una errata fattura duplicata, verificata e riscontrata dal DEC che ne ha richiesto apposita nota di credito alla RTI regolarmente registrata e stornata, così come suddivisa e articolata:

Tipo Doc.	Num. Doc.	Data Doc.	Data ricez. SDI_MEF	Data registr. UOC GEF	Data trasm. ricez. DEC	Importi totali da liquidare	Descrizione
Fattura	<b>E/82</b>	31/01/2020	11/02/2020	16/04/2020	16/04/2020	<b>€ 89.582,26</b>	gennaio 2020 standard
Fattura	<b>E/83</b>	31/01/2020	12/02/2020	16/04/2020	16/04/2020	<b>€ 43.133,93</b>	gennaio 2020 kit errata
Fattura	<b>E/87</b>	31/01/2020	13/02/2020	16/04/2020	16/04/2020	<b>€ 43.133,93</b>	gennaio 2020 kit ok
Fattura	<b>E/89</b>	29/02/2020	10/03/2020	16/04/2020	16/04/2020	<b>€ 53.347,78</b>	febbraio 2020 kit ok
Fattura	<b>E/113</b>	29/02/2020	04/03/2020	16/04/2020	16/04/2020	<b>€ 89.582,26</b>	febbraio standard ok
Nota credito	<b>NE/9</b>	17/04/2020	21/04/2020	22/04/2020	22/04/2020	<b>Storno meno (-) € 43.133,93</b>	Storno fatt. 83 errata gennaio 2020 kit
<b>Attestazione</b>	<b>319</b>	<b>22/04/2020</b>	<b>TOT.</b>	<b>algebrico</b>	già liquidato	<b>€ 275.646,23</b>	<b>1° bimestre 2020</b>

- le successive n.2 fatture di competenza del mese di marzo 2020 relative, rispettivamente, sia ai valori standard concordati che ai molteplici dati delle acquisizioni dei kit (controllati a campione), mediante **attestazione diretta di liquidazione sul programma di contabilità SAP\_SIAC n° 355 del 08/05/2020**, così composta:

Tipo Doc.	Num. Doc.	Data Doc.	Data ricez. SDI_MEF	Data registr. UOC GEF	Data trasm. ricez. DEC	Importi totali da liquidare	Descrizione
Fattura	<b>E/204</b>	31/03/2020	08/04/2020	08/05/2020	08/05/2020	<b>€ 89.582,26</b>	marzo 2020 standard
Fattura	<b>E/205</b>	31/03/2020	08/04/2020	08/05/2020	08/05/2020	<b>€ 44.631,46</b>	marzo 2020 kit
<b>Attestazione</b>	<b>335</b>	<b>08/05/2020</b>	<b>TOT.</b>	<b>algebrico</b>	già liquidato	<b>€ 134.213,72</b>	<b>complet. 1° trim. 2020</b>

**Rilevato** che, dopo la liquidazione del totale delle sopraindicate n. 6 fatture relative al 1° Trimestre 2020, a seguito dell'acquisizione dei dati mensili ricevuti dalle varie strutture dell'AORN, propedeutici al controllo dei calcoli elaborati dalla RTI nelle fatture in base ai criteri standard stabiliti dalla Soresa Spa nel capitolato tecnico-speciale, si è proceduto anche all'esame e confronto dei dati parziali pervenuti mensilmente dalle stesse strutture dell'AORN;

*Determina Dirigenziale*

*Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.*

**Registrato che**

le sopra indicate liquidazioni delle fatture di gennaio, febbraio e marzo 2020 sono state richiamate nel provvedimento di liquidazione omnicomprensivo delle fatture del mese di aprile 2020 a completamento del I° quadrimestre 2020, temporaneamente sospese e respinte sullo SDI\_MEF per i tempi tecnici di studio dei criteri dei costi, che – a seguito di successiva comunicazione per le vie del DEC – sono state ristrasmesse sullo SDI\_MEF il 12 e 13 giugno c.a. e registrate dall'Uoc GEF in data 15.6.2020 e in pari data inviata anche al DEC, con il seguente provvedimento:  
Determina dirigenziale dei DEC n° 437 del 26/06/2020 dell'ammontare complessivo di € 119.874,66.

**Considerato che** per la liquidazione delle fatture del mese di maggio e giugno 2020, in base alle condizioni del contratto Repertorio n° 31 del 15/10/2019, il DEC ha comunque richiesto alle varie UU.OO.CC., via pec, i dati da esaminare relativamente ai mesi di maggio e giugno 2020 per quanto di seguito riportato:

- all'Ufficio Analisi e Monitoraggio delle Attività Sanitarie (AMAS) le giornate di Deg. Ordin. e DH\_DS nonché gli accessi al pronto soccorso, tutte riscontrate dalla UOC Appropriatezza Epidemiologia Clinica e Valutativa Formazione Qualità e Performance (ex AMAS), via pec agli atti dei DEC;
- gli accessi al pronto soccorso inviati dall'UOC Medicina e Chirurgia d'Urgenza che sono agli atti dei DEC;
- al Direttore dell'Uoc Sistemi Informatici Aziendali, quale DEC del Servizio CUP\_Gesan, il numero delle Dialisi svolte ai pazienti esterni prenotati mediante CUP, riscontrati e inviati dall'Uoc SIA via pec e agli atti dei DEC;
- all'Uoc Nefrologia i numeri delle Dialisi effettuate ai pazienti interni, cioè già ricoverati: riscontrati dall'Uoc Nefrologia con varie note via protocollo e agli atti dei DEC;
- all'Uoc Gestione Risorse Umane (GRU) i giorni di presenza degli operatori della dirigenza medica e del comparto sanitario soggetti alla vestizione: riscontrate dall'Uoc GRU con note via pec e agli atti dei DEC;

**Tenuto conto** che per le voci “giornate di degenza ordinaria”, “Day Hospital\_Day Surgery” i dati di tutte le fatture sia del I° quadrimestre 2020 sono stati adeguati ad 1/12 degli ultimi dati definitivi dell'anno 2018, acquisiti dall'ex Uoc Analisi Monitoraggio Attività Sanitarie, come da condizioni contrattuali vigenti, come da conguagli liquidati anche alla precedente ATI aggiudicataria del Servizio con Determina Dirigenziale\_230\_14.4.2020 liq. dic.'19 e conguaglio 2018, in quanto i dati definitivi dell'anno 2018 sono pervenuti dall'AMAS con PEC del 14.11.2019 e sono stati trasmessi dal DEC alla nuova RTI con PEC del 2 dicembre 2019;

**Acquisiti** anche i dati definitivi del 2019 in merito voci “giornate di degenza ordinaria”, “Day Hospital\_Day Surgery” dalla UOC Appropriatezza Epidemiologia Clinica e Valutativa Formazione Qualità e Performance (ex AMAS) con PEC inviata in data 8 luglio 2020 che è stata inoltrata per il riscontro dei conguagli alla precedente ATI - HS Srl \ SSI Srl – con PEC del DEC in pari data dell'8 luglio 2020, in attesa del confronto dei dati per il relativo provvedimento di liquidazione delle rettifiche in aumento o in diminuzione del fatturato del precedente servizio uscente di cui trattasi;

**Ravvisato** che, come già precedentemente avvenuto per cui – nel respingere temporaneamente le fatture di aprile 2020 – erano successivamente pervenute sullo SDI prima le fatture di maggio 2020 e poi sono state ritrasmesse quelle di aprile, così è successo, analogamente, che le stesse fatture di **maggio 2020** – per ordine cronologico di liquidazione delle fatture in linea con i tempi medi di pagamento dell'AORN – sono state respinte temporaneamente sullo SDI e sono state di nuovo inoltrate dalla SSI il 31.7.2020, dopo le fatture di giugno, e sono registrate dal GEF ed inviate al DEC il 7.8.2020;

**Considerata** la generale regolarità e qualità della fornitura del servizio durante i mesi di maggio e giugno 2020, rispetto alle caratteristiche e al prezzo, contenuti nel contratto Repertorio n° 31 del 15/10/2019, e che non si sono evidenziati particolari disservizi mediante rilievi e/o contestazioni al servizio di cui trattasi;

**Tenuto conto** dei controlli a campione effettuati per i KIT registrati mediante DDT riportati nelle fatture;

**Ritenuto** di dover procedere alla contestuale liquidazione delle 4 fatture di competenza di maggio e giugno 2020 per le quali si sono dovute attendere i reinoltri sullo SDI di quelle di maggio 2020, temporaneamente respinte perché a loro volta – esclusivamente per motivi tecnici dovuti alla registrazione e liquidazione in base a corretti criteri cronologici per la regolarità delle liquidazioni – è risultato necessario acquisire i reinoltri delle precedenti di aprile 2020;

*Determina Dirigenziale*

**Attestata** la legittimità della presente determinazione, in quanto risulta formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale;

### DETERMINANO

**1 - di liquidare le n. 4 fatture** emessa dall'R.T.I. composta dalle società S.S.I. Srl e Lavanderia D'Alessio Srl, con sede legale in Roma – 00186 – alla via dei Gracchi n° 320\A P. Iva 003442910612 per le competenze di maggio e giugno 2020 della somma complessiva totale di € 262.133,02 **Iva compresa al 22%**, per il servizio in oggetto con **CIG derivato 7295134704** (CIG madre Soresa 633339855D), come riportate in tabella:

Tipo Doc.	Num. Doc.	Data Doc.	Data ricez. SDI_MEF	Data registr. UOC GEF	Data trasm. ricez. DEC	Importi Iva inclusa 22% da liquidare	Descrizione
Fattura	<b>E/296</b>	31/05/2020	31/07/2020	07/08/2020	07/08/2020	<b>€ 89.582,26</b>	<b>Maggio 2020 standard</b>
Fattura	<b>E/312</b>	31/05/2020	31/07/2020	03/08/2020	07/08/2020	<b>€ 45.153,86</b>	<b>Maggio 2020 kit</b>
Fattura	<b>E/498</b>	30/06/2020	06/07/2020	27/07/2020	27/07/2020	<b>€ 89.582,26</b>	<b>Giugno 2020 standard</b>
Fattura	<b>E/499</b>	30/06/2020	06/07/2020	27/07/2020	27/07/2020	<b>€ 37.814,64</b>	<b>Giugno 2020 kit</b>
			<b>TOT.</b>	<b>algebrico</b>	da liquidare	<b>€ 262.133,02</b>	<b>III° bimestre 2020</b>

**2 - di imputare** il suddetto ammontare complessivo di € 262.133,02 Iva inclusa sul C.E. 5020201010 Lavanderia del Bilancio 2020 e **demandare** all'U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria di emettere il relativo mandato di pagamento;

**3 - di procedere** in seguito alla liquidazione del conguaglio annuale per l'anno 2020, dopo l'acquisizione delle risultanze complete e definitive per le Degenza Ordinarie", i DH\DS e gli accessi al pronto soccorso 2020 di competenza dell'Uoc Appropriatezza Epidemiologia Clinica e Valutativa, Formazione, Qualità e Performance (Settore Analisi e Monitoraggio delle Attività Sanitarie), che saranno oggetto di specifico atto di liquidazione come il presente provvedimento;

**4- di trasmettere** la seguente determinazione alla Direzione Strategica, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione della Trasparenza, al Dipartimento Emergenza e Accettazione e alle seguenti UU.OO.CC.: Appropriatezza Epidemiologia Clinica e Valutativa Formazione Qualità e Performance (ex AMAS), Medicina e Chirurgia d'Urgenza, Controllo di Gestione, Sistemi Informatici Aziendali, Gestione Risorse Umane, Provveditorato ed Economato, OPSOS, Risk Management, UOSD Servizio Prevenzione e Protezione e, per legge, al Collegio Sindacale.

**5 - di autorizzare** la pubblicazione integrale della presente determina sul sito internet aziendale Albo Pretorio - Sezione Determinazioni e Amministrazione Trasparente - Sezione Controllo sulle Imprese.

### I Direttori dell'Esecuzione del Contratto (D.E.C.)

**Capo Servizi Sanitari Ausiliari**  
**c/o DIP. Emergenza e Accettazione**  
**Dott. *Ciro Alizieri***

**Dirigente Amministrativo**  
**c/o UOC Gestione Economico-Finanziaria**  
**Dott. *Eduardo Scarfiglieri***

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE  
(per le proposte che determinano un costo per l'AORN – VEDI ALLEGATO)

*Determina Dirigenziale*

*Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.*



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 423/ E	<b>DATA</b> 31/05/2020	<b>PAG.</b> 1/1
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60GG FM				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		
	CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI SERVIZI INTEGRATI DI LAVA-NOLEGGIO BIANCHERIA, LOTTO 4								
	QUANTITATIVO SALVO CONGUAGLIO Periodo riferimento:01/05/20 - 31/05/20								
DEGO	DEGENZA ORDINARIA Periodo riferimento:01/05/20 - 31/05/20	NR	10.551,00	3,90000		41.148,90	22		
DDD	DAY HOSPITAL / DAY SURGERY Periodo riferimento:01/05/20 - 31/05/20	NR	1.810,00	1,14000		2.063,40	22		
TD	TRATTAMENTI DIALITICI Periodo riferimento:01/05/20 - 31/05/20	NR	540,00	1,06100		572,94	22		
APS	ACCESSI AL PRONTO SOCCORSO Periodo riferimento:01/05/20 - 31/05/20	NR	6.456,00	0,66000		4.260,96	22		
DIPE	DIVISE OPERATORI Periodo riferimento:01/05/20 - 31/05/20	PZ	1.351,00	18,51000		25.007,01	22		
D118	DIVISE 118	NR	19,00	19,73000		374,87	22		
	CIG 7295134704 Ordine/Contratto/Delibera: 255 del 23/11/2019  Contributo Ambientale Conai Assolto  IVA A VS CARICO ex ART.17-ter DPR 633/72. OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM23.01.2015								
<b>TOTALE MERCE</b> 73.428,08		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>	<b>SPESE TRASPORTO</b>
<b>IVA</b> 22,00	<b>IMPONIBILE</b> 73.428,08	<b>IMPOSTA</b> 16.154,18		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b> 73.428,08	
						<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b> 16.154,18	
						<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b> 89.582,26	
<b>IMPORTO</b> 73.428,08		<b>SCADENZA</b> 31/07/2020		<b>IMPORTO</b> 		<b>SCADENZA</b> 		<b>TOTALE DA PAGARE</b> 73.428,08	

**CONDIZIONI GENERALI:** In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.

**ATTENZIONE:** Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 1/50																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.186 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.172 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.192 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.190 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>218</td> <td>COPRIBRILLANZA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,73000</td> <td></td> <td>1,73</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>13,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>63,44</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>303,03</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>13,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>22,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>20,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.170 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.184 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.189 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>218</td> <td>COPRIBRILLANZA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,73000</td> <td></td> <td>1,73</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>13,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>411,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>134,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>8,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>13,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.168 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.171 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 6.188 /T del 01/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		--- D.d.T.: 6.186 /T del 01/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 6.172 /T del 01/05/2020 ---							195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22		--- D.d.T.: 6.192 /T del 01/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 6.190 /T del 01/05/2020 ---							267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	9,00	33,67000		303,03	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	8,00	2,52000		20,16	22		--- D.d.T.: 6.170 /T del 01/05/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22		--- D.d.T.: 6.184 /T del 01/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 6.189 /T del 01/05/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	13,00	31,68000		411,84	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22		--- D.d.T.: 6.168 /T del 01/05/2020 ---							195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22		--- D.d.T.: 6.171 /T del 01/05/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22		--- D.d.T.: 6.188 /T del 01/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.186 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.172 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.192 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.190 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	9,00	33,67000		303,03	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	8,00	2,52000		20,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.170 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.184 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.189 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	13,00	31,68000		411,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.168 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.171 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 6.188 /T del 01/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>			
CODICE CLIENTE	PARTITA IVA / CODICE FISCALE		TIPO DOCUMENTO		NUMERO	DATA	PAG.
100083	IT 02201130610		02 FATTURA		426/ E	31/05/2020	2/50
DESCRIZIONE PAGAMENTO			BANCA DI APPOGGIO				
BONIFICO 60 GG. F.M.			BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
AGENTE							

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 6.173 /T del 01/05/2020 ---						
141II	KIT OMBELICALE	PZ	2,00	1,26000		2,52	22
	--- D.d.T.: 6.183 /T del 01/05/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
	--- D.d.T.: 6.191 /T del 01/05/2020 ---						
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.185 /T del 01/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.169 /T del 01/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 6.187 /T del 01/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 6.182 /T del 01/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.252 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22
	--- D.d.T.: 6.249 /T del 02/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 6.242 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	21,00	1,70000		35,70	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22
	--- D.d.T.: 6.248 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 6.254 /T del 02/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	10,00	31,68000		316,80	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
	--- D.d.T.: 6.245 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
								TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA
								TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO

IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE



CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 3/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 6.257 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
	--- D.d.T.: 6.250 /T del 02/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22
	--- D.d.T.: 6.255 /T del 02/05/2020 ---						
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
267	TELINO 120X120	PZ	9,00	2,68000		24,12	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	2,00	1,73000		3,46	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	7,00	33,67000		235,69	22
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	11,00	1,70000		18,70	22
	--- D.d.T.: 6.247 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
107II	KI IVG II	PZ	1,00	20,85000		20,85	22
	--- D.d.T.: 6.244 /T del 02/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 6.246 /T del 02/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 6.240 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.243 /T del 02/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.259 /T del 02/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 6.256 /T del 02/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO	SPESE BOLLI	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE	TOT. GRATIS	TOT. IMPONIBILE
					TOT. ABBUONI	TOTALE IMPOSTA
					TOT. ACCONTO	TOT.DOCUMENTO

IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E	<b>DATA</b> 31/05/2020	<b>PAG.</b> 4/50
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
--- D.d.T.: 6.251 /T del 02/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	12,00	1,42000		17,04	22
--- D.d.T.: 6.253 /T del 02/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	3,00	30,08000		90,24	22
--- D.d.T.: 6.241 /T del 02/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.258 /T del 02/05/2020 ---							
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.271 /T del 04/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
--- D.d.T.: 6.273 /T del 04/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.279 /T del 04/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
--- D.d.T.: 6.275 /T del 04/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
--- D.d.T.: 6.278 /T del 04/05/2020 ---							
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 5/50																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.276 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.267 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>31,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.269 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>6,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.277 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>31,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.270 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.274 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.268 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.272 /T del 04/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.339 /T del 05/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>35,82</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.337 /T del 05/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.338 /T del 05/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>141II</td> <td>KIT OMBELICALE</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,26000</td> <td></td> <td>1,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.322 /T del 05/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.323 /T del 05/05/2020 ---</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 6.276 /T del 04/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 6.267 /T del 04/05/2020 ---								106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22	--- D.d.T.: 6.269 /T del 04/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22	--- D.d.T.: 6.277 /T del 04/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22	--- D.d.T.: 6.270 /T del 04/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 6.274 /T del 04/05/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	--- D.d.T.: 6.268 /T del 04/05/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 6.272 /T del 04/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	--- D.d.T.: 6.339 /T del 05/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22	--- D.d.T.: 6.337 /T del 05/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 6.338 /T del 05/05/2020 ---								141II	KIT OMBELICALE	PZ	1,00	1,26000		1,26	22	--- D.d.T.: 6.322 /T del 05/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 6.323 /T del 05/05/2020 ---							
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.276 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.267 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.269 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.277 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.270 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.274 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.268 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.272 /T del 04/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.339 /T del 05/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.337 /T del 05/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.338 /T del 05/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
141II	KIT OMBELICALE	PZ	1,00	1,26000		1,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.322 /T del 05/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 6.323 /T del 05/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>	<b>IMPONIBILE</b>	<b>IMPOSTA</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																					
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 6/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 6.325 /T del 05/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22
	--- D.d.T.: 6.329 /T del 05/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.326 /T del 05/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	15,00	4,88000		73,20	22
	--- D.d.T.: 6.331 /T del 05/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.330 /T del 05/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
	--- D.d.T.: 6.324 /T del 05/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	7,00	1,42000		9,94	22
	--- D.d.T.: 6.335 /T del 05/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	1,00	2,52000		2,52	22
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
	--- D.d.T.: 6.333 /T del 05/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22
	--- D.d.T.: 6.328 /T del 05/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.336 /T del 05/05/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		

IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E	<b>DATA</b> 31/05/2020	<b>PAG.</b> 7/50
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
265	KIT SPINALE	NR	3,00	6,92000		20,76	22
--- D.d.T.: 6.334 /T del 05/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
--- D.d.T.: 6.321 /T del 05/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.332 /T del 05/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.327 /T del 05/05/2020 ---							
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
--- D.d.T.: 6.396 /T del 06/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
--- D.d.T.: 6.407 /T del 06/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	7,00	31,68000		221,76	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	11,00	1,70000		18,70	22
--- D.d.T.: 6.401 /T del 06/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22
--- D.d.T.: 6.409 /T del 06/05/2020 ---							
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	10,00	33,67000		336,70	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	



<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>8/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	22,00	1,70000		37,40	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
--- D.d.T.: 6.410 /T del 06/05/2020 ---							
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
--- D.d.T.: 6.402 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
--- D.d.T.: 6.411 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.399 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.408 /T del 06/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
--- D.d.T.: 6.462 /T del 06/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.398 /T del 06/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
--- D.d.T.: 6.406 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
--- D.d.T.: 6.400 /T del 06/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
--- D.d.T.: 6.412 /T del 06/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
112II	KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>	<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
-------------------------	--	-------------------	---------------------------	--	------------------------	--	--------------------------	--	----------------------------	--

<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>	
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>	
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>	

<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>TOTALE DA PAGARE</div>	
--------------------	---------------------	--------------------	---------------------	--------------------	---------------------	--------------------	---------------------	-----------------------------	--

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>9/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
--- D.d.T.: 6.393 /T del 06/05/2020 ---							
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
--- D.d.T.: 6.461 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.404 /T del 06/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.397 /T del 06/05/2020 ---							
170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
--- D.d.T.: 6.395 /T del 06/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
--- D.d.T.: 6.405 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.394 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
--- D.d.T.: 6.403 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.460 /T del 06/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.468 /T del 07/05/2020 ---							
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	11,00	31,68000		348,48	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
--- D.d.T.: 6.466 /T del 07/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.530 /T del 07/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
--- D.d.T.: 6.470 /T del 07/05/2020 ---							

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	

IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>							
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>							
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>							
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 10/50	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
265	KIT SPINALE	NR	3,00	6,92000		20,76	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.538 /T del 07/05/2020 ---							
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
--- D.d.T.: 6.471 /T del 07/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.463 /T del 07/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
--- D.d.T.: 6.531 /T del 07/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	6,00	1,42000		8,52	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.537 /T del 07/05/2020 ---							
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
--- D.d.T.: 6.464 /T del 07/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22
--- D.d.T.: 6.465 /T del 07/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
--- D.d.T.: 6.528 /T del 07/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
--- D.d.T.: 6.472 /T del 07/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.535 /T del 07/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
--- D.d.T.: 6.527 /T del 07/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
--- D.d.T.: 6.532 /T del 07/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22
--- D.d.T.: 6.467 /T del 07/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	3,00	30,08000		90,24	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>11/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											
CODICE		DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO				U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.526 /T del 07/05/2020 ---					NR	1,00	1,70000		1,70	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI					NR	3,00	3,15000		9,45	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.536 /T del 07/05/2020 ---					NR	12,00	1,70000		20,40	22
267	TELINO 120X120					PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195II	KIT TELO 120X120 II					PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240					PZ	2,00	4,88000		9,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.534 /T del 07/05/2020 ---					NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO					PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195	KIT TELO TESTA 150x240					PZ	2,00	4,88000		9,76	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V					PZ	2,00	31,68000		63,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.529 /T del 07/05/2020 ---					NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.469 /T del 07/05/2020 ---					PZ	14,00	4,88000		68,32	22
267	TELINO 120X120					PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195II	KIT TELO 120X120 II					PZ	5,00	2,68000		13,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240					PZ	5,00	4,88000		24,40	22
109I	KIT FEDERA MAYO I					PZ	1,00	12,12000		12,12	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV					PZ	9,00	33,67000		303,03	22
104I	TELO MADRE					PZ	1,00	1,42000		1,42	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI					NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO					NR	14,00	1,70000		23,80	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO --- D.d.T.: 6.533 /T del 07/05/2020 ---					PZ	3,00	2,52000		7,56	22
195	KIT TELO TESTA 150x240					PZ	1,00	4,88000		4,88	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII --- D.d.T.: 6.599 /T del 08/05/2020 ---					PZ	1,00	30,08000		30,08	22
267	TELINO 120X120					PZ	5,00	2,68000		13,40	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO					PZ	4,00	1,42000		5,68	22
218	COPRIBRILLANZA					PZ	1,00	1,73000		1,73	22
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	



<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>12/50</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>11,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>29,48</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>17,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>82,96</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>154I</td> <td>KIT CHIODOGAMMA I</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>35,92000</td> <td></td> <td>71,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>129VIII</td> <td>KIT PROTESI GINOCCHIO VIII</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>56,67000</td> <td></td> <td>56,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>113IX</td> <td>PROTESI ANCA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>61,79000</td> <td></td> <td>61,79</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>72,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>21,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>707,07</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>4,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>12,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>41,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>69,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>14,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>35,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.611 /T del 08/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.615 /T del 08/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.610 /T del 08/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>21,44</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>12,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>380,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>235,69</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>5,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>8,50</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.604 /T del 08/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>170</td> <td>KIT 1 TELO MICRO 120</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.609 /T del 08/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>29,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>157I</td> <td>KIT PICCOLA TELERIA</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>5,67000</td> <td></td> <td>11,34</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>120,32</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.612 /T del 08/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>4,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>TOTALE MERCE</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCONTI</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO SCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE BOLLI</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE INCASSO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE TRASPORTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IVA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPONIBILE</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPOSTA</div> </td> <td colspan="2"> <div>DESCRIZIONE</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. GRATIS</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. IMPONIBILE</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ABBUONI</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOTALE IMPOSTA</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ACCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT.DOCUMENTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOTALE DA PAGARE</div> </td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	11,00	2,68000		29,48	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	17,00	4,88000		82,96	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22	129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22	113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	6,00	12,12000		72,72	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	21,00	33,67000		707,07	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	41,00	1,70000		69,70	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	14,00	2,52000		35,28	22	--- D.d.T.: 6.611 /T del 08/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	--- D.d.T.: 6.615 /T del 08/05/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 6.610 /T del 08/05/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	12,00	31,68000		380,16	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	7,00	33,67000		235,69	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22	--- D.d.T.: 6.604 /T del 08/05/2020 ---								170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 6.609 /T del 08/05/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22	157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	2,00	5,67000		11,34	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	4,00	30,08000		120,32	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	--- D.d.T.: 6.612 /T del 08/05/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22	<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>		<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>										<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>										<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>												<div>TOTALE DA PAGARE</div>	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	11,00	2,68000		29,48	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	17,00	4,88000		82,96	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	6,00	12,12000		72,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	21,00	33,67000		707,07	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	41,00	1,70000		69,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	14,00	2,52000		35,28	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 6.611 /T del 08/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 6.615 /T del 08/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 6.610 /T del 08/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	12,00	31,68000		380,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	7,00	33,67000		235,69	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 6.604 /T del 08/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 6.609 /T del 08/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	2,00	5,67000		11,34	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	4,00	30,08000		120,32	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 6.612 /T del 08/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
								<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
								<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E	<b>DATA</b> 31/05/2020	<b>PAG.</b> 13/50
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.603 /T del 08/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
--- D.d.T.: 6.608 /T del 08/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.605 /T del 08/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
--- D.d.T.: 6.602 /T del 08/05/2020 ---							
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22
--- D.d.T.: 6.606 /T del 08/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	21,00	4,88000		102,48	22
--- D.d.T.: 6.600 /T del 08/05/2020 ---							
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.607 /T del 08/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.613 /T del 08/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 6.601 /T del 08/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.614 /T del 08/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.676 /T del 09/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.665 /T del 09/05/2020 ---							

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 14/50	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.671 /T del 09/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.670 /T del 09/05/2020 ---	PZ	18,00	4,88000		87,84	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.667 /T del 09/05/2020 ---	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.666 /T del 09/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 6.678 /T del 09/05/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	4,00	31,68000		126,72	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV --- D.d.T.: 6.683 /T del 09/05/2020 ---	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
112II	KIT PARTO II	PZ	6,00	17,91000		107,46	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.679 /T del 09/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.673 /T del 09/05/2020 ---	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.675 /T del 09/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.682 /T del 09/05/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO	SPESE BOLLI	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS	TOT. IMPONIBILE	
				TOT. ABBUONI	TOTALE IMPOSTA	
				TOT. ACCONTO	TOT.DOCUMENTO	
IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>15/50</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td colspan="8"> <div>--- D.d.T.: 6.681 /T del 09/05/2020 ---</div> </td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>33,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>6,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>119III</td> <td>KIT CESAREO III</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>30,74000</td> <td></td> <td>30,74</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> <div>--- D.d.T.: 6.674 /T del 09/05/2020 ---</div> </td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> <div>--- D.d.T.: 6.680 /T del 09/05/2020 ---</div> </td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>18,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>218</td> <td>COPRIBRILLANZA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,73000</td> <td></td> <td>1,73</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>10,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>15,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>505,05</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>6,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>17,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>28,90</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>5,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> <div>--- D.d.T.: 6.669 /T del 09/05/2020 ---</div> </td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> <div>--- D.d.T.: 6.677 /T del 09/05/2020 ---</div> </td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>30,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> <div>--- D.d.T.: 6.668 /T del 09/05/2020 ---</div> </td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>107II</td> <td>KI IVG II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>20,85000</td> <td></td> <td>83,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8"> <div>--- D.d.T.: 6.672 /T del 09/05/2020 ---</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="3"> <div>TOTALE MERCE</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCONTI</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO SCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE BOLLI</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE INCASSO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE TRASPORTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IVA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPONIBILE</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPOSTA</div> </td> <td colspan="3"> <div>DESCRIZIONE</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. GRATIS</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. IMPONIBILE</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="3"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ABBUONI</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOTALE IMPOSTA</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="3"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ACCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT.DOCUMENTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOTALE DA PAGARE</div> </td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	<div>--- D.d.T.: 6.681 /T del 09/05/2020 ---</div>								106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	<div>--- D.d.T.: 6.674 /T del 09/05/2020 ---</div>								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	<div>--- D.d.T.: 6.680 /T del 09/05/2020 ---</div>								267	TELINO 120X120	PZ	7,00	2,68000		18,76	22	218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	15,00	33,67000		505,05	22	104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	17,00	1,70000		28,90	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22	<div>--- D.d.T.: 6.669 /T del 09/05/2020 ---</div>								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	<div>--- D.d.T.: 6.677 /T del 09/05/2020 ---</div>								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22	<div>--- D.d.T.: 6.668 /T del 09/05/2020 ---</div>								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	107II	KI IVG II	PZ	4,00	20,85000		83,40	22	<div>--- D.d.T.: 6.672 /T del 09/05/2020 ---</div>								<div>TOTALE MERCE</div>			<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>		<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>			<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>											<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>											<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div>--- D.d.T.: 6.681 /T del 09/05/2020 ---</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div>--- D.d.T.: 6.674 /T del 09/05/2020 ---</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div>--- D.d.T.: 6.680 /T del 09/05/2020 ---</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
267	TELINO 120X120	PZ	7,00	2,68000		18,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	15,00	33,67000		505,05	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	17,00	1,70000		28,90	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div>--- D.d.T.: 6.669 /T del 09/05/2020 ---</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div>--- D.d.T.: 6.677 /T del 09/05/2020 ---</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div>--- D.d.T.: 6.668 /T del 09/05/2020 ---</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
107II	KI IVG II	PZ	4,00	20,85000		83,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
<div>--- D.d.T.: 6.672 /T del 09/05/2020 ---</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
<div>TOTALE MERCE</div>			<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>			<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
									<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
									<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 16/50																																																																																																																																																																																																																																																											
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.752 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.756 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>14,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>68,32</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>13,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>24,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>33,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>105IV</td> <td>KIT ARTROSCOPIA IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>39,13000</td> <td></td> <td>39,13</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.749 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>11,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>15,62</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.745 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>7,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>11,90</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 6.750 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>9,45</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.808 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>5,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>8,50</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>105IV</td> <td>KIT ARTROSCOPIA IV</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>39,13000</td> <td></td> <td>117,39</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>24,24</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 6.748 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 6.758 /T del 11/05/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>6,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>119III</td> <td>KIT CESAREO III</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>30,74000</td> <td></td> <td>61,48</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">IVA</td> <td rowspan="3">IMPONIBILE</td> <td rowspan="3">IMPOSTA</td> <td rowspan="3">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.752 /T del 11/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.756 /T del 11/05/2020 ---	PZ	14,00	4,88000		68,32	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22	105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.749 /T del 11/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	11,00	1,42000		15,62	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.745 /T del 11/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 6.750 /T del 11/05/2020 ---	NR	3,00	3,15000		9,45	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.808 /T del 11/05/2020 ---	NR	5,00	1,70000		8,50	22	105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	3,00	39,13000		117,39	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 6.748 /T del 11/05/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 6.758 /T del 11/05/2020 ---	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22	104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.752 /T del 11/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.756 /T del 11/05/2020 ---	PZ	14,00	4,88000		68,32	22																																																																																																																																																																																																																																																														
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																														
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22																																																																																																																																																																																																																																																														
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22																																																																																																																																																																																																																																																														
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.749 /T del 11/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																														
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	11,00	1,42000		15,62	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.745 /T del 11/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22																																																																																																																																																																																																																																																														
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 6.750 /T del 11/05/2020 ---	NR	3,00	3,15000		9,45	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.808 /T del 11/05/2020 ---	NR	5,00	1,70000		8,50	22																																																																																																																																																																																																																																																														
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	3,00	39,13000		117,39	22																																																																																																																																																																																																																																																														
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22																																																																																																																																																																																																																																																														
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 6.748 /T del 11/05/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 6.758 /T del 11/05/2020 ---	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																														
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																														
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																														
119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22																																																																																																																																																																																																																																																														
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																														
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																														
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																											
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																															
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																															
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																															
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																									



<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>17/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 6.751 /T del 11/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 6.742 /T del 11/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
112II	KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
	--- D.d.T.: 6.757 /T del 11/05/2020 ---						
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	11,00	1,70000		18,70	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	7,00	2,52000		17,64	22
	--- D.d.T.: 6.759 /T del 11/05/2020 ---						
141II	KIT OMBELICALE	PZ	3,00	1,26000		3,78	22
	--- D.d.T.: 6.755 /T del 11/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 6.807 /T del 11/05/2020 ---						
170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	25,00	2,68000		67,00	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22
	--- D.d.T.: 6.744 /T del 11/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.754 /T del 11/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 6.746 /T del 11/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>		
						<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>			
						<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>			

<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>	



CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 18/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 6.747 /T del 11/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 6.743 /T del 11/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.753 /T del 11/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	13,00	1,42000		18,46	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 6.824 /T del 12/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 6.823 /T del 12/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22
	--- D.d.T.: 6.828 /T del 12/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 6.817 /T del 12/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.818 /T del 12/05/2020 ---						
170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
	--- D.d.T.: 6.833 /T del 12/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
	--- D.d.T.: 6.829 /T del 12/05/2020 ---						
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	6,00	33,67000		202,02	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	6,00	2,52000		15,12	22
	--- D.d.T.: 6.820 /T del 12/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		

IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 19/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 6.821 /T del 12/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.822 /T del 12/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
	--- D.d.T.: 6.815 /T del 12/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.832 /T del 12/05/2020 ---						
141II	KIT OMBELICALE	PZ	5,00	1,26000		6,30	22
	--- D.d.T.: 6.819 /T del 12/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
	--- D.d.T.: 6.825 /T del 12/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 6.826 /T del 12/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.827 /T del 12/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	4,00	31,68000		126,72	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	10,00	1,70000		17,00	22
	--- D.d.T.: 6.816 /T del 12/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.831 /T del 12/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.830 /T del 12/05/2020 ---						
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 6.886 /T del 13/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 6.885 /T del 13/05/2020 ---						

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 20/50																																																																																																																																																																																																																																																																									
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.904 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>71,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.901 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>12,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>32,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>43,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>157I</td> <td>KIT PICCOLA TELERIA</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>5,67000</td> <td></td> <td>5,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>60,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.902 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>4,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>6,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>10,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>316,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>33,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.892 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.891 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.884 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.888 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.890 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>32,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>156,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.887 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.889 /T del 13/05/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>43,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>IMPONIBILE</td> <td colspan="2">IMPOSTA</td> <td colspan="2">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.904 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.901 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	12,00	2,68000		32,16	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22	157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.902 /T del 13/05/2020 ---	NR	4,00	1,70000		6,80	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	10,00	31,68000		316,80	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.892 /T del 13/05/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.891 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.884 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.888 /T del 13/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.890 /T del 13/05/2020 ---	PZ	32,00	4,88000		156,16	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.887 /T del 13/05/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.889 /T del 13/05/2020 ---	PZ	9,00	4,88000		43,92	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE										TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA										TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO				IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA												TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.904 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.901 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	12,00	2,68000		32,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.902 /T del 13/05/2020 ---	NR	4,00	1,70000		6,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	10,00	31,68000		316,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.892 /T del 13/05/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.891 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.884 /T del 13/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.888 /T del 13/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.890 /T del 13/05/2020 ---	PZ	32,00	4,88000		156,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.887 /T del 13/05/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 6.889 /T del 13/05/2020 ---	PZ	9,00	4,88000		43,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																												
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																									
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																											
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA																																																																																																																																																																																																																																																																									
										TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																									

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>21/50</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.903 /T del 13/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>264</td> <td>MAXILLO ORL</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>29,69000</td> <td></td> <td>29,69</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>268</td> <td>KIT SPALLA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>42,75000</td> <td></td> <td>42,75</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>24,12</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>34,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>113IX</td> <td>PROTESI ANCA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>61,79000</td> <td></td> <td>61,79</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>32,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>10,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>336,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>18,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>30,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>17,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.963 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.964 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>7,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.975 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>60,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.979 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>67,34</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>4,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>5,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>34,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>119III</td> <td>KIT CESAREO III</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>30,74000</td> <td></td> <td>30,74</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>9,45</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.153 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.159 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> <div>TOTALE MERCE</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCONTI</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO SCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE BOLLI</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE INCASSO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE TRASPORTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IVA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPONIBILE</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPOSTA</div> </td> <td colspan="2"> <div>DESCRIZIONE</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. GRATIS</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. IMPONIBILE</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ABBUONI</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOTALE IMPOSTA</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ACCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT.DOCUMENTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOTALE DA PAGARE</div> </td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	--- D.d.T.: 6.903 /T del 13/05/2020 ---								264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22	268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22	267	TELINO 120X120	PZ	9,00	2,68000		24,12	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22	113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	10,00	33,67000		336,70	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	18,00	1,70000		30,60	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	7,00	2,52000		17,64	22	--- D.d.T.: 6.963 /T del 15/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 6.964 /T del 15/05/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22	--- D.d.T.: 6.975 /T del 15/05/2020 ---								106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 6.979 /T del 15/05/2020 ---								106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22	265	KIT SPINALE	NR	5,00	6,92000		34,60	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	--- D.d.T.: 7.153 /T del 15/05/2020 ---								102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 7.159 /T del 15/05/2020 ---								<div>TOTALE MERCE</div>			<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>		<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>										<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>										<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>												<div>TOTALE DA PAGARE</div>	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--- D.d.T.: 6.903 /T del 13/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
267	TELINO 120X120	PZ	9,00	2,68000		24,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	10,00	33,67000		336,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	18,00	1,70000		30,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	7,00	2,52000		17,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--- D.d.T.: 6.963 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--- D.d.T.: 6.964 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--- D.d.T.: 6.975 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--- D.d.T.: 6.979 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
265	KIT SPINALE	NR	5,00	6,92000		34,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--- D.d.T.: 7.153 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
--- D.d.T.: 7.159 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<div>TOTALE MERCE</div>			<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
								<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
								<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										



CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 22/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	7,00	2,52000		17,64	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	10,00	1,70000		17,00	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	5,00	33,67000		168,35	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
--- D.d.T.: 6.983 /T del 15/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
--- D.d.T.: 7.047 /T del 15/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
--- D.d.T.: 6.971 /T del 15/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	9,00	1,42000		12,78	22
--- D.d.T.: 7.157 /T del 15/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 7.045 /T del 15/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
--- D.d.T.: 6.977 /T del 15/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
--- D.d.T.: 7.154 /T del 15/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 6.968 /T del 15/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	35,00	4,88000		170,80	22
--- D.d.T.: 6.966 /T del 15/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 7.041 /T del 15/05/2020 ---							
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22
--- D.d.T.: 7.155 /T del 15/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
--- D.d.T.: 6.972 /T del 15/05/2020 ---							

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA	
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO	

IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).



<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>23/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.965 /T del 15/05/2020 ---	NR	6,00	1,70000		10,20	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.970 /T del 15/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.981 /T del 15/05/2020 ---	NR	5,00	1,70000		8,50	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 6.976 /T del 15/05/2020 ---	PZ	1,00	1,26000		1,26	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	6,00	33,67000		202,02	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.962 /T del 15/05/2020 ---	NR	14,00	1,70000		23,80	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 6.980 /T del 15/05/2020 ---	NR	3,00	3,15000		9,45	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 6.969 /T del 15/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.158 /T del 15/05/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 24/50	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 6.967 /T del 15/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22
	--- D.d.T.: 7.048 /T del 15/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	20,00	4,88000		97,60	22
	--- D.d.T.: 7.161 /T del 15/05/2020 ---						
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 7.156 /T del 15/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 6.973 /T del 15/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
	--- D.d.T.: 6.978 /T del 15/05/2020 ---						
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	13,00	33,67000		437,71	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	26,00	1,70000		44,20	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	6,00	2,52000		15,12	22
	--- D.d.T.: 7.044 /T del 15/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 6.982 /T del 15/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
	--- D.d.T.: 7.043 /T del 15/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		

IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 25/50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.160 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>13,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>119III</td> <td>KIT CESAREO III</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>30,74000</td> <td></td> <td>61,48</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>33,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.042 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 6.974 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.046 /T del 15/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>4,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.116 /T del 16/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>4,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.120 /T del 16/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>17,91</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.164 /T del 16/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>107II</td> <td>KI IVG II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>20,85000</td> <td></td> <td>62,55</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.165 /T del 16/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.112 /T del 16/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.168 /T del 16/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>9,45</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>4,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>6,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>33,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>IMPONIBILE</td> <td colspan="2">IMPOSTA</td> <td colspan="2">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	--- D.d.T.: 7.160 /T del 15/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22	--- D.d.T.: 7.042 /T del 15/05/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 6.974 /T del 15/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 7.046 /T del 15/05/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22	--- D.d.T.: 7.116 /T del 16/05/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22	--- D.d.T.: 7.120 /T del 16/05/2020 ---								112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 7.164 /T del 16/05/2020 ---								107II	KI IVG II	PZ	3,00	20,85000		62,55	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 7.165 /T del 16/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	--- D.d.T.: 7.112 /T del 16/05/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	--- D.d.T.: 7.168 /T del 16/05/2020 ---								102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE										TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA										TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO				IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA												TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.160 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.042 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 6.974 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.046 /T del 15/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.116 /T del 16/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.120 /T del 16/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.164 /T del 16/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
107II	KI IVG II	PZ	3,00	20,85000		62,55	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.165 /T del 16/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.112 /T del 16/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 7.168 /T del 16/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
										TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>26/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	8,00	31,68000		253,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
--- D.d.T.: 7.118 /T del 16/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 7.113 /T del 16/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 7.111 /T del 16/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 7.114 /T del 16/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	26,00	4,88000		126,88	22
--- D.d.T.: 7.163 /T del 16/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 7.110 /T del 16/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 7.167 /T del 16/05/2020 ---							
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	3,00	30,08000		90,24	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 7.109 /T del 16/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 7.166 /T del 16/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
--- D.d.T.: 7.117 /T del 16/05/2020 ---							
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
265	KIT SPINALE	NR	4,00	6,92000		27,68	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	6,00	33,67000		202,02	22
--- D.d.T.: 7.170 /T del 16/05/2020 ---							
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 27/50	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO			U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		
266	TELO UTILITA' PICCOLO			PZ	3,00	1,42000		4,26	22		
267	TELINO 120X120			PZ	10,00	2,68000		26,80	22		
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO			PZ	5,00	2,52000		12,60	22		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO			NR	18,00	1,70000		30,60	22		
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI			NR	3,00	3,15000		9,45	22		
104I	TELO MADRE			PZ	1,00	1,42000		1,42	22		
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV			PZ	9,00	33,67000		303,03	22		
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI			NR	1,00	32,80000		32,80	22		
109I	KIT FEDERA MAYO I			PZ	2,00	12,12000		24,24	22		
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII			PZ	1,00	56,67000		56,67	22		
195	KIT TELO TESTA 150x240			PZ	17,00	4,88000		82,96	22		
195II	KIT TELO 120X120 II			PZ	9,00	2,68000		24,12	22		
218	COPRIBRILLANZA			PZ	2,00	1,73000		3,46	22		
--- D.d.T.: 7.169 /T del 16/05/2020 ---											
195	KIT TELO TESTA 150x240			PZ	4,00	4,88000		19,52	22		
--- D.d.T.: 7.119 /T del 16/05/2020 ---											
141II	KIT OMBELICALE			PZ	2,00	1,26000		2,52	22		
--- D.d.T.: 7.115 /T del 16/05/2020 ---											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO			NR	2,00	1,70000		3,40	22		
--- D.d.T.: 7.193 /T del 18/05/2020 ---											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO			NR	2,00	1,70000		3,40	22		
--- D.d.T.: 7.201 /T del 18/05/2020 ---											
268	KIT SPALLA			PZ	1,00	42,75000		42,75	22		
267	TELINO 120X120			PZ	2,00	2,68000		5,36	22		
195II	KIT TELO 120X120 II			PZ	1,00	2,68000		2,68	22		
195	KIT TELO TESTA 150x240			PZ	5,00	4,88000		24,40	22		
113IX	PROTESI ANCA			PZ	1,00	61,79000		61,79	22		
109I	KIT FEDERA MAYO I			PZ	1,00	12,12000		12,12	22		
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV			PZ	3,00	33,67000		101,01	22		
104I	TELO MADRE			PZ	1,00	1,42000		1,42	22		
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI			NR	1,00	3,15000		3,15	22		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO			NR	12,00	1,70000		20,40	22		
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO			PZ	4,00	2,52000		10,08	22		
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>28/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 7.198 /T del 18/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.196 /T del 18/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.195 /T del 18/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
	--- D.d.T.: 7.203 /T del 18/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.199 /T del 18/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.204 /T del 18/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.194 /T del 18/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
	--- D.d.T.: 7.197 /T del 18/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
	--- D.d.T.: 7.191 /T del 18/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 7.202 /T del 18/05/2020 ---						
147I	KIT CENTRALE I	NR	1,00	9,76000		9,76	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.190 /T del 18/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.200 /T del 18/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	2,00	31,68000		63,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.192 /T del 18/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
								<div>TOTALE DA PAGARE</div>			

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 29/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.257 /T del 19/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.256 /T del 19/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.259 /T del 19/05/2020 ---	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.261 /T del 19/05/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.255 /T del 19/05/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.260 /T del 19/05/2020 ---	NR	6,00	1,70000		10,20	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.258 /T del 19/05/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	9,00	1,42000		12,78	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.272 /T del 20/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	3,00	30,08000		90,24	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	15,00	4,88000		73,20	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.269 /T del 20/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	14,00	1,42000		19,88	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.268 /T del 20/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.271 /T del 20/05/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.277 /T del 20/05/2020 ---	PZ	22,00	4,88000		107,36	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 7.270 /T del 20/05/2020 ---	PZ	1,00	1,26000		1,26	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 30/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.274 /T del 20/05/2020 ---	PZ	18,00	4,88000		87,84	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	8,00	33,67000		269,36	22
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	24,00	1,70000		40,80	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	9,00	2,52000		22,68	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
267	TELINO 120X120	PZ	11,00	2,68000		29,48	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.266 /T del 20/05/2020 ---	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.273 /T del 20/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	7,00	31,68000		221,76	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	6,00	33,67000		202,02	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 7.267 /T del 20/05/2020 ---	NR	1,00	3,15000		3,15	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 7.278 /T del 20/05/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.276 /T del 20/05/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	



CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 31/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 7.275 /T del 20/05/2020 ---						
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
	--- D.d.T.: 7.339 /T del 21/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22
	--- D.d.T.: 7.344 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.416 /T del 21/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
107II	KI IVG II	PZ	1,00	20,85000		20,85	22
	--- D.d.T.: 7.345 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
	--- D.d.T.: 7.424 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 7.423 /T del 21/05/2020 ---						
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.395 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.396 /T del 21/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.425 /T del 21/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		

IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 32/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 7.397 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.341 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.399 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.393 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.351 /T del 21/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	11,00	2,68000		29,48	22
112II	KIT PARTO II	PZ	6,00	17,91000		107,46	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 7.334 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.392 /T del 21/05/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.421 /T del 21/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
	--- D.d.T.: 7.419 /T del 21/05/2020 ---						
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 7.342 /T del 21/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	6,00	1,42000		8,52	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.391 /T del 21/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
	--- D.d.T.: 7.347 /T del 21/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA	
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO	
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 33/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA				
	--- D.d.T.: 7.350 /T del 21/05/2020 ---										
141II	KIT OMBELICALE	PZ	1,00	1,26000		1,26	22				
	--- D.d.T.: 7.335 /T del 21/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22				
	--- D.d.T.: 7.349 /T del 21/05/2020 ---										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22				
119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22				
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22				
	--- D.d.T.: 7.418 /T del 21/05/2020 ---										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22				
	--- D.d.T.: 7.343 /T del 21/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22				
	--- D.d.T.: 7.348 /T del 21/05/2020 ---										
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	5,00	2,52000		12,60	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	14,00	1,70000		23,80	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22				
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	13,00	33,67000		437,71	22				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22				
218	COPRIBRILLANZA	PZ	2,00	1,73000		3,46	22				
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22				
267	TELINO 120X120	PZ	8,00	2,68000		21,44	22				
	--- D.d.T.: 7.340 /T del 21/05/2020 ---										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	23,00	4,88000		112,24	22				
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE					
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA					
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO					
IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE			

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>34/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 0000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
--- D.d.T.: 7.420 /T del 21/05/2020 ---							
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	11,00	2,68000		29,48	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	5,00	31,68000		158,40	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	5,00	33,67000		168,35	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22
--- D.d.T.: 7.422 /T del 21/05/2020 ---							
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	3,00	12,12000		36,36	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22
267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	27,00	1,70000		45,90	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	12,00	33,67000		404,04	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	3,00	32,80000		98,40	22
113IX	PROTESI ANCA	PZ	2,00	61,79000		123,58	22
--- D.d.T.: 7.346 /T del 21/05/2020 ---							
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	12,00	31,68000		380,16	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	



<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>35/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 7.394 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.338 /T del 21/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.336 /T del 21/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 7.337 /T del 21/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
	--- D.d.T.: 7.417 /T del 21/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
	--- D.d.T.: 7.415 /T del 21/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 7.398 /T del 21/05/2020 ---						
141II	KIT OMBELICALE	PZ	1,00	1,26000		1,26	22
	--- D.d.T.: 7.489 /T del 22/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	4,00	30,08000		120,32	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.484 /T del 22/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	12,00	4,88000		58,56	22
	--- D.d.T.: 7.482 /T del 22/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
107II	KI IVG II	PZ	1,00	20,85000		20,85	22
	--- D.d.T.: 7.486 /T del 22/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.487 /T del 22/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.480 /T del 22/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 36/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 7.485 /T del 22/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	27,00	4,88000		131,76	22
	--- D.d.T.: 7.478 /T del 22/05/2020 ---						
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	2,00	31,68000		63,36	22
	--- D.d.T.: 7.483 /T del 22/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	6,00	1,42000		8,52	22
	--- D.d.T.: 7.493 /T del 22/05/2020 ---						
119III	KIT CESAREO III	PZ	3,00	30,74000		92,22	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.491 /T del 22/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
	--- D.d.T.: 7.481 /T del 22/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
	--- D.d.T.: 7.492 /T del 22/05/2020 ---						
267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
264	MAXILLO ORL	PZ	2,00	29,69000		59,38	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	6,00	33,67000		202,02	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	15,00	1,70000		25,50	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
	--- D.d.T.: 7.479 /T del 22/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.488 /T del 22/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		

IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>37/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 7.494 /T del 22/05/2020 ---						
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.477 /T del 22/05/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
	--- D.d.T.: 7.490 /T del 22/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	17,00	4,88000		82,96	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	17,00	31,68000		538,56	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22
	--- D.d.T.: 7.495 /T del 22/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.640 /T del 25/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22
	--- D.d.T.: 7.562 /T del 25/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.643 /T del 25/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	3,00	35,92000		107,76	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					

<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>	
--------------------	--	---------------------	--	--------------------	--	---------------------	--	--------------------	--	---------------------	--	-----------------------------	--

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT			
---	--	--	--	--	--	--	--

CODICE CLIENTE 100083	PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610	TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA	NUMERO 426/ E	DATA 31/05/2020	PAG. 38/50
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.		BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447			
AGENTE					

CODICE		DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22		
101CR		KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	6,00	2,52000		15,12	22		
267		TELINO 120X120	PZ	9,00	2,68000		24,12	22		
		--- D.d.T.: 7.558 /T del 25/05/2020 ---								
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22		
		--- D.d.T.: 7.568 /T del 25/05/2020 ---								
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22		
		--- D.d.T.: 7.556 /T del 25/05/2020 ---								
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22		
		--- D.d.T.: 7.557 /T del 25/05/2020 ---								
102SC		KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22		
		--- D.d.T.: 7.563 /T del 25/05/2020 ---								
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22		
		--- D.d.T.: 7.565 /T del 25/05/2020 ---								
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22		
267		TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22		
		--- D.d.T.: 7.571 /T del 25/05/2020 ---								
267		TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22		
101CR		KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	3,00	2,52000		7,56	22		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	17,00	1,70000		28,90	22		
102SC		KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22		
104I		TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22		
106IV		KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	13,00	33,67000		437,71	22		
108VI		KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22		
109I		KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22		
154I		KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22		
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22		
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22		
264		MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22		
266		TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22		
		--- D.d.T.: 7.646 /T del 25/05/2020 ---								
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		
TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA	
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO	
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).



<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>39/50</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>10,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.639 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.570 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.566 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.641 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.564 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>24,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>117,12</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.560 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>107II</td> <td>KI IVG II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>20,85000</td> <td></td> <td>62,55</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.575 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>35,82</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.642 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.645 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.637 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>24,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.636 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.638 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>16,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>78,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 7.573 /T del 25/05/2020 ---</td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22	--- D.d.T.: 7.639 /T del 25/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	--- D.d.T.: 7.570 /T del 25/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	--- D.d.T.: 7.566 /T del 25/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 7.641 /T del 25/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	--- D.d.T.: 7.564 /T del 25/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	24,00	4,88000		117,12	22	--- D.d.T.: 7.560 /T del 25/05/2020 ---								107II	KI IVG II	PZ	3,00	20,85000		62,55	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	--- D.d.T.: 7.575 /T del 25/05/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	--- D.d.T.: 7.642 /T del 25/05/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	--- D.d.T.: 7.645 /T del 25/05/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 7.637 /T del 25/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	--- D.d.T.: 7.636 /T del 25/05/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 7.638 /T del 25/05/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22	--- D.d.T.: 7.573 /T del 25/05/2020 ---							
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.639 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.570 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.566 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.641 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.564 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	24,00	4,88000		117,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.560 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
107II	KI IVG II	PZ	3,00	20,85000		62,55	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.575 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.642 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.645 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.637 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.636 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.638 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 7.573 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<div>TOTALE MERCE</div>			<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																
<table> <tr> <td rowspan="3">IVA</td> <td rowspan="3">IMPONIBILE</td> <td rowspan="3">IMPOSTA</td> <td rowspan="3">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> </tr> </table>												IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																															

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>40/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.572 /T del 25/05/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
147I	KIT CENTRALE I	NR	1,00	9,76000		9,76	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.574 /T del 25/05/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 7.634 /T del 25/05/2020 ---	PZ	1,00	1,26000		1,26	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 7.644 /T del 25/05/2020 ---	NR	5,00	1,70000		8,50	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
265	KIT SPINALE --- D.d.T.: 7.559 /T del 25/05/2020 ---	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.569 /T del 25/05/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	4,00	31,68000		126,72	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV --- D.d.T.: 7.635 /T del 25/05/2020 ---	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 7.561 /T del 25/05/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	12,00	1,42000		17,04	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>41/50</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.567 /T del 25/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.711 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.708 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>190,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>134,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>105IV</td> <td>KIT ARTROSCOPIA IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>39,13000</td> <td></td> <td>39,13</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>9,45</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>8,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>13,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>11,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>53,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>13,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.697 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>63,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.696 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.710 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>67,34</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.707 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>18,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>29,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>180,48</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.703 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.704 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.702 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>11,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>53,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.701 /T del 26/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>TOTALE MERCE</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCONTI</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO SCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE BOLLI</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE INCASSO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SPESE TRASPORTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IVA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPONIBILE</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPOSTA</div> </td> <td colspan="2"> <div>DESCRIZIONE</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. GRATIS</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT. IMPONIBILE</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ABBUONI</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOTALE IMPOSTA</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOT. ACCONTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>TOT.DOCUMENTO</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> <td colspan="2"> <div>IMPORTO</div> </td> <td colspan="2"> <div>SCADENZA</div> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <div>TOTALE DA PAGARE</div> </td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		--- D.d.T.: 7.567 /T del 25/05/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22		--- D.d.T.: 7.711 /T del 26/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 7.708 /T del 26/05/2020 ---							106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22	105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22		--- D.d.T.: 7.697 /T del 26/05/2020 ---							106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	2,00	31,68000		63,36	22		--- D.d.T.: 7.696 /T del 26/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 7.710 /T del 26/05/2020 ---							106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22		--- D.d.T.: 7.707 /T del 26/05/2020 ---							195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	6,00	30,08000		180,48	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 7.703 /T del 26/05/2020 ---							267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22		--- D.d.T.: 7.704 /T del 26/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 7.702 /T del 26/05/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22		--- D.d.T.: 7.701 /T del 26/05/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>		<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>										<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>										<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>												<div>TOTALE DA PAGARE</div>	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.567 /T del 25/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.711 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.708 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.697 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	2,00	31,68000		63,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.696 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.710 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.707 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	6,00	30,08000		180,48	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.703 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.704 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.702 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	--- D.d.T.: 7.701 /T del 26/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
								<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
								<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

CLIENTE

A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO

Via Ferdinando Palasciano

81100 CASERTA (CE) IT

DESTINAZIONE

A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO

Via Ferdinando Palasciano

81100 CASERTA (CE) IT

CODICE CLIENTE

PARTITA IVA / CODICE FISCALE

TIPO DOCUMENTO

NUMERO

DATA

PAG.

100083

IT 02201130610

02 FATTURA

426/ E

31/05/2020

42/50

DESCRIZIONE PAGAMENTO

BONIFICO 60 GG. F.M.

AGENTE

BANCA DI APPOGGIO

BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab

75040 C/C 000000000447 Cin F Iban

IT13F0898775040000000000447

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA				
	--- D.d.T.: 7.699 /T del 26/05/2020 ---										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22				
	--- D.d.T.: 7.698 /T del 26/05/2020 ---										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22				
	--- D.d.T.: 7.706 /T del 26/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22				
	--- D.d.T.: 7.687 /T del 26/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22				
	--- D.d.T.: 7.705 /T del 26/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22				
	--- D.d.T.: 7.712 /T del 26/05/2020 ---										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22				
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22				
	--- D.d.T.: 7.700 /T del 26/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22				
	--- D.d.T.: 7.695 /T del 26/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22				
	--- D.d.T.: 7.709 /T del 26/05/2020 ---										
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	1,00	2,52000		2,52	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	21,00	1,70000		35,70	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	13,00	33,67000		437,71	22				
267	TELINO 120X120	PZ	5,00	2,68000		13,40	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	3,00	32,80000		98,40	22				
	--- D.d.T.: 7.763 /T del 27/05/2020 ---										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22				
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE			
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	



CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 43/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 7.757 /T del 27/05/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.762 /T del 27/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.764 /T del 27/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
	--- D.d.T.: 7.759 /T del 27/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
	--- D.d.T.: 7.765 /T del 27/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 7.761 /T del 27/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22
	--- D.d.T.: 7.760 /T del 27/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 7.766 /T del 27/05/2020 ---						
141II	KIT OMBELICALE	PZ	2,00	1,26000		2,52	22
	--- D.d.T.: 7.774 /T del 28/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	10,00	2,68000		26,80	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
	--- D.d.T.: 7.773 /T del 28/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 7.775 /T del 28/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	4,00	31,68000		126,72	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	9,00	1,70000		15,30	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
	--- D.d.T.: 7.772 /T del 28/05/2020 ---						

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 44/50	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA				
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 7.777 /T del 28/05/2020 ---	PZ	1,00	2,68000		2,68	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22				
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22				
265	KIT SPINALE --- D.d.T.: 7.776 /T del 28/05/2020 ---	NR	1,00	6,92000		6,92	22				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	3,00	32,80000		98,40	22				
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22				
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	16,00	33,67000		538,72	22				
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	25,00	1,70000		42,50	22				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO --- D.d.T.: 7.778 /T del 28/05/2020 ---	PZ	4,00	2,52000		10,08	22				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22				
112II	KIT PARTO II --- D.d.T.: 7.833 /T del 29/05/2020 ---	PZ	2,00	17,91000		35,82	22				
267	TELINO 120X120	PZ	6,00	2,68000		16,08	22				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22				
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22				
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	15,00	4,88000		73,20	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22				
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22				
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE			
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>45/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	12,00	1,70000		20,40	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	12,00	33,67000		404,04	22
264	MAXILLO ORL	PZ	2,00	29,69000		59,38	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
--- D.d.T.: 7.824 /T del 29/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
--- D.d.T.: 7.925 /T del 29/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
--- D.d.T.: 7.930 /T del 29/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22
--- D.d.T.: 7.922 /T del 29/05/2020 ---							
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
--- D.d.T.: 7.826 /T del 29/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22
--- D.d.T.: 7.923 /T del 29/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22
--- D.d.T.: 7.819 /T del 29/05/2020 ---							
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
--- D.d.T.: 7.931 /T del 29/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	12,00	4,88000		58,56	22
--- D.d.T.: 7.821 /T del 29/05/2020 ---							
107II	KI IVG II	PZ	1,00	20,85000		20,85	22
--- D.d.T.: 7.822 /T del 29/05/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	10,00	1,42000		14,20	22
--- D.d.T.: 7.830 /T del 29/05/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>426/ E</div>		<div>DATA</div> <div>31/05/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>46/50</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA					
	--- D.d.T.: 7.929 /T del 29/05/2020 ---											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22					
	--- D.d.T.: 7.820 /T del 29/05/2020 ---											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22					
	--- D.d.T.: 7.829 /T del 29/05/2020 ---											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22					
	--- D.d.T.: 7.926 /T del 29/05/2020 ---											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22					
	--- D.d.T.: 7.825 /T del 29/05/2020 ---											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22					
	--- D.d.T.: 7.828 /T del 29/05/2020 ---											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22					
	--- D.d.T.: 7.834 /T del 29/05/2020 ---											
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22					
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22					
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22					
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22					
	--- D.d.T.: 7.836 /T del 29/05/2020 ---											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22					
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22					
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22					
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22					
	--- D.d.T.: 7.831 /T del 29/05/2020 ---											
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22					
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22					
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22					
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22					
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22					
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22					
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	8,00	31,68000		253,44	22					
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	10,00	1,70000		17,00	22					
	--- D.d.T.: 7.927 /T del 29/05/2020 ---											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22					
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE						
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA						
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO						
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE



CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 47/50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
AGENTE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.835 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.924 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.928 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>5,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.818 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.823 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.832 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.827 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>7,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>11,90</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.921 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.920 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 7.932 /T del 29/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>4,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>6,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 8.006 /T del 30/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>4,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 8.013 /T del 30/05/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>6,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>10,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>18,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>87,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>24,24</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>32,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>126,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>5,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>15,75</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>5,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>8,50</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">IVA</td> <td rowspan="3">IMPONIBILE</td> <td rowspan="3">IMPOSTA</td> <td rowspan="3">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		--- D.d.T.: 7.835 /T del 29/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 7.924 /T del 29/05/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 7.928 /T del 29/05/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22		--- D.d.T.: 7.818 /T del 29/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 7.823 /T del 29/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 7.832 /T del 29/05/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22		--- D.d.T.: 7.827 /T del 29/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22		--- D.d.T.: 7.921 /T del 29/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 7.920 /T del 29/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 7.932 /T del 29/05/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22		--- D.d.T.: 8.006 /T del 30/05/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22		--- D.d.T.: 8.013 /T del 30/05/2020 ---							265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	18,00	4,88000		87,84	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	4,00	31,68000		126,72	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	5,00	3,15000		15,75	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA										TOTALE DA PAGARE			
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.835 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.924 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.928 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.818 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.823 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.832 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.827 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.921 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.920 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 7.932 /T del 29/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 8.006 /T del 30/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
	--- D.d.T.: 8.013 /T del 30/05/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	18,00	4,88000		87,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	4,00	31,68000		126,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	5,00	3,15000		15,75	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
								TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 48/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA				
	--- D.d.T.: 8.003 /T del 30/05/2020 ---										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22				
	--- D.d.T.: 7.937 /T del 30/05/2020 ---										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22				
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	12,00	31,68000		380,16	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22				
	--- D.d.T.: 8.016 /T del 30/05/2020 ---										
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22				
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22				
	--- D.d.T.: 7.938 /T del 30/05/2020 ---										
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22				
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22				
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22				
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	4,00	32,80000		131,20	22				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	12,00	33,67000		404,04	22				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	24,00	1,70000		40,80	22				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	7,00	2,52000		17,64	22				
	--- D.d.T.: 7.933 /T del 30/05/2020 ---										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22				
	--- D.d.T.: 8.018 /T del 30/05/2020 ---										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22				
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE					
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA					
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO					
IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE			

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 426/ E		DATA 31/05/2020		PAG. 49/50	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 8.014 /T del 30/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22
	--- D.d.T.: 8.008 /T del 30/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 7.934 /T del 30/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 8.009 /T del 30/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	21,00	4,88000		102,48	22
	--- D.d.T.: 8.007 /T del 30/05/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 8.011 /T del 30/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 7.939 /T del 30/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 7.935 /T del 30/05/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
	--- D.d.T.: 8.005 /T del 30/05/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
107II	KI IVG II	PZ	4,00	20,85000		83,40	22
	--- D.d.T.: 8.017 /T del 30/05/2020 ---						
141II	KIT OMBELICALE	PZ	1,00	1,26000		1,26	22
	--- D.d.T.: 7.940 /T del 30/05/2020 ---						
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 8.010 /T del 30/05/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	7,00	1,42000		9,94	22

TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE					
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA					
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO					
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 426/ E		<b>DATA</b> 31/05/2020		<b>PAG.</b> 50/50	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
--- D.d.T.: 8.015 /T del 30/05/2020 ---							
267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	13,00	33,67000		437,71	22
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	16,00	1,70000		27,20	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
--- D.d.T.: 7.936 /T del 30/05/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
--- D.d.T.: 8.004 /T del 30/05/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
--- D.d.T.: 8.012 /T del 30/05/2020 ---							
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
--- D.d.T.: 8.002 /T del 30/05/2020 ---							
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
UCN	CAMICE NORMALE	NR	1.069,00	1,30000		1.389,70	22
CIG 7295134704 Ordine/Contratto/Delibera: 255 del 23/11/2019  Contributo Ambientale Conai Assolto  IVA A VS CARICO ex ART.17-ter DPR 633/72. OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM23.01.2015							

<b>TOTALE MERCE</b> 37.011,36		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>	
<b>IVA</b> 22,00	<b>IMPONIBILE</b> 37.011,36		<b>IMPOSTA</b> 8.142,50		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b> 37.011,36		
							<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b> 8.142,50		
							<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b> 45.153,86		
<b>IMPORTO</b> 37.011,36		<b>SCADENZA</b> 31/07/2020		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>	
<b>TOTALE DA PAGARE</b> 37.011,36											



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 498/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 1/1																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60GG FM				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI SERVIZI INTEGRATI DI LAVA-NOLEGGIO BIANCHERIA, LOTTO 4</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>QUANTITATIVO SALVO CONGUAGLIO Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>DEGO</td> <td>DEGENZA ORDINARIA Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20</td> <td>NR</td> <td>10.551,00</td> <td>3,90000</td> <td></td> <td>41.148,90</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>DDD</td> <td>DAY HOSPITAL / DAY SURGERY Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20</td> <td>NR</td> <td>1.810,00</td> <td>1,14000</td> <td></td> <td>2.063,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>TD</td> <td>TRATTAMENTI DIALITICI Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20</td> <td>NR</td> <td>540,00</td> <td>1,06100</td> <td></td> <td>572,94</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>APS</td> <td>ACCESSI AL PRONTO SOCCORSO Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20</td> <td>NR</td> <td>6.456,00</td> <td>0,66000</td> <td></td> <td>4.260,96</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>DIPE</td> <td>DIVISE OPERATORI Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20</td> <td>PZ</td> <td>1.351,00</td> <td>18,51000</td> <td></td> <td>25.007,01</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>D118</td> <td>DIVISE 118</td> <td>NR</td> <td>19,00</td> <td>19,73000</td> <td></td> <td>374,87</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>CIG 7295134704 Ordine/Contratto/Delibera: 255 del 23/11/2019  Contributo Ambientale Conai Assolto  IVA A VS CARICO ex ART.17-ter DPR 633/72. OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM23.01.2015</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI SERVIZI INTEGRATI DI LAVA-NOLEGGIO BIANCHERIA, LOTTO 4								QUANTITATIVO SALVO CONGUAGLIO Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20							DEGO	DEGENZA ORDINARIA Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	10.551,00	3,90000		41.148,90	22	DDD	DAY HOSPITAL / DAY SURGERY Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	1.810,00	1,14000		2.063,40	22	TD	TRATTAMENTI DIALITICI Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	540,00	1,06100		572,94	22	APS	ACCESSI AL PRONTO SOCCORSO Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	6.456,00	0,66000		4.260,96	22	DIPE	DIVISE OPERATORI Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	PZ	1.351,00	18,51000		25.007,01	22	D118	DIVISE 118	NR	19,00	19,73000		374,87	22		CIG 7295134704 Ordine/Contratto/Delibera: 255 del 23/11/2019  Contributo Ambientale Conai Assolto  IVA A VS CARICO ex ART.17-ter DPR 633/72. OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM23.01.2015						
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																				
	CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI SERVIZI INTEGRATI DI LAVA-NOLEGGIO BIANCHERIA, LOTTO 4																																																																																										
	QUANTITATIVO SALVO CONGUAGLIO Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20																																																																																										
DEGO	DEGENZA ORDINARIA Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	10.551,00	3,90000		41.148,90	22																																																																																				
DDD	DAY HOSPITAL / DAY SURGERY Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	1.810,00	1,14000		2.063,40	22																																																																																				
TD	TRATTAMENTI DIALITICI Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	540,00	1,06100		572,94	22																																																																																				
APS	ACCESSI AL PRONTO SOCCORSO Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	NR	6.456,00	0,66000		4.260,96	22																																																																																				
DIPE	DIVISE OPERATORI Periodo riferimento:01/06/20 - 30/06/20	PZ	1.351,00	18,51000		25.007,01	22																																																																																				
D118	DIVISE 118	NR	19,00	19,73000		374,87	22																																																																																				
	CIG 7295134704 Ordine/Contratto/Delibera: 255 del 23/11/2019  Contributo Ambientale Conai Assolto  IVA A VS CARICO ex ART.17-ter DPR 633/72. OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM23.01.2015																																																																																										
<b>TOTALE MERCE</b> 73.428,08		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																	
<b>IVA</b> 22,00	<b>IMPONIBILE</b> 73.428,08		<b>IMPOSTA</b> 16.154,18		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b> 73.428,08																																																																																		
						<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b> 16.154,18																																																																																			
						<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b> 89.582,26																																																																																			
<b>IMPORTO</b> 73.428,08		<b>SCADENZA</b> 31/08/2020		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																	
						<b>TOTALE DA PAGARE</b> 73.428,08																																																																																					

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>1/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 8.096 /T del 01/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
	--- D.d.T.: 8.090 /T del 01/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
	--- D.d.T.: 8.095 /T del 01/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	2,00	5,67000		11,34	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	4,00	30,08000		120,32	22
	--- D.d.T.: 8.098 /T del 01/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
	--- D.d.T.: 8.087 /T del 01/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 8.085 /T del 01/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
	--- D.d.T.: 8.092 /T del 01/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22
	--- D.d.T.: 8.091 /T del 01/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
	--- D.d.T.: 8.094 /T del 01/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 8.089 /T del 01/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 8.086 /T del 01/06/2020 ---						

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>2/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.097 /T del 01/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
264	MAXILLO ORL	PZ	2,00	29,69000		59,38	22
267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	7,00	33,67000		235,69	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	16,00	1,70000		27,20	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO --- D.d.T.: 8.100 /T del 01/06/2020 ---	PZ	2,00	2,52000		5,04	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
112II	KIT PARTO II	PZ	5,00	17,91000		89,55	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.093 /T del 01/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.088 /T del 01/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
170	KIT 1 TELO MICRO 120 --- D.d.T.: 8.099 /T del 01/06/2020 ---	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.146 /T del 02/06/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.148 /T del 02/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		

IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE		PARTITA IVA / CODICE FISCALE		TIPO DOCUMENTO		NUMERO		DATA		PAG.	
100083		IT 02201130610		02 FATTURA		499/ E		30/06/2020		3/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO				BANCA DI APPOGGIO							
BONIFICO 60 GG. F.M.				BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 8.145 /T del 02/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
	--- D.d.T.: 8.143 /T del 02/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
	--- D.d.T.: 8.155 /T del 02/06/2020 ---						
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	30,00	1,70000		51,00	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	11,00	33,67000		370,37	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	4,00	32,80000		131,20	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	7,00	12,12000		84,84	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
	--- D.d.T.: 8.152 /T del 02/06/2020 ---						
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	4,00	30,08000		120,32	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 8.147 /T del 02/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 8.157 /T del 02/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 8.154 /T del 02/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 8.158 /T del 02/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
112II	KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
								TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA
								TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO

IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E	<b>DATA</b> 30/06/2020	<b>PAG.</b> 4/46
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.153 /T del 02/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	2,00	31,68000		63,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.151 /T del 02/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.149 /T del 02/06/2020 ---	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.142 /T del 02/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.150 /T del 02/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.144 /T del 02/06/2020 ---	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.156 /T del 02/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
147I	KIT CENTRALE I	NR	1,00	9,76000		9,76	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 8.217 /T del 03/06/2020 ---	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	8,00	1,42000		11,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.216 /T del 03/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.224 /T del 03/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.228 /T del 03/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO	SPESE BOLLI	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS	TOT. IMPONIBILE	
				TOT. ABBUONI	TOTALE IMPOSTA	
				TOT. ACCONTO	TOT.DOCUMENTO	
IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 5/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
265	KIT SPINALE --- D.d.T.: 8.231 /T del 03/06/2020 ---	NR	2,00	6,92000		13,84	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.226 /T del 03/06/2020 ---	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	3,00	39,13000		117,39	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.225 /T del 03/06/2020 ---	NR	1,00	3,15000		3,15	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	2,00	5,67000		11,34	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 8.219 /T del 03/06/2020 ---	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.220 /T del 03/06/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 8.222 /T del 03/06/2020 ---	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.230 /T del 03/06/2020 ---	PZ	8,00	1,42000		11,36	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 8.214 /T del 03/06/2020 ---	PZ	3,00	1,26000		3,78	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	5,00	3,15000		15,75	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.227 /T del 03/06/2020 ---	NR	4,00	1,70000		6,80	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.223 /T del 03/06/2020 ---	PZ	4,00	4,88000		19,52	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 499/ E		DATA 30/06/2020		PAG. 6/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.215 /T del 03/06/2020 ---	NR	7,00	1,70000		11,90	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.218 /T del 03/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.229 /T del 03/06/2020 ---	PZ	23,00	4,88000		112,24	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO --- D.d.T.: 8.221 /T del 03/06/2020 ---	PZ	1,00	2,52000		2,52	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.290 /T del 04/06/2020 ---	NR	4,00	1,70000		6,80	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	5,00	31,68000		158,40	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.281 /T del 04/06/2020 ---	NR	2,00	3,15000		6,30	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.235 /T del 04/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.285 /T del 04/06/2020 ---	PZ	70,00	4,88000		341,60	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.289 /T del 04/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		

IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>7/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 8.286 /T del 04/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 8.293 /T del 04/06/2020 ---						
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
	--- D.d.T.: 8.283 /T del 04/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 8.284 /T del 04/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 8.291 /T del 04/06/2020 ---						
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	2,00	1,73000		3,46	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	14,00	1,70000		23,80	22
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	3,00	2,52000		7,56	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	15,00	33,67000		505,05	22
	--- D.d.T.: 8.288 /T del 04/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
	--- D.d.T.: 8.279 /T del 04/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 8.292 /T del 04/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
147I	KIT CENTRALE I	NR	1,00	9,76000		9,76	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
	--- D.d.T.: 8.280 /T del 04/06/2020 ---						

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E	<b>DATA</b> 30/06/2020	<b>PAG.</b> 8/46
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.282 /T del 04/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 8.341 /T del 05/06/2020 ---	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 8.344 /T del 05/06/2020 ---	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.345 /T del 05/06/2020 ---	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.342 /T del 05/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.362 /T del 05/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.361 /T del 05/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.343 /T del 05/06/2020 ---	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.346 /T del 05/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 8.367 /T del 06/06/2020 ---	PZ	4,00	1,26000		5,04	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.433 /T del 06/06/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V --- D.d.T.: 8.442 /T del 06/06/2020 ---	PZ	1,00	31,68000		31,68	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
265	KIT SPINALE --- D.d.T.: 8.435 /T del 06/06/2020 ---	NR	4,00	6,92000		27,68	22

<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>	<b>IMPORTO SCONTO</b>	<b>SPESE BOLLI</b>	<b>SPESE INCASSO</b>	<b>SPESE TRASPORTO</b>
<b>IVA</b>	<b>IMPONIBILE</b>	<b>IMPOSTA</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>TOT. GRATIS</b>	<b>TOT. IMPONIBILE</b>	
				<b>TOT. ABBUONI</b>	<b>TOTALE IMPOSTA</b>	
				<b>TOT. ACCONTO</b>	<b>TOT.DOCUMENTO</b>	
<b>IMPORTO</b>	<b>SCADENZA</b>	<b>IMPORTO</b>	<b>SCADENZA</b>	<b>IMPORTO</b>	<b>SCADENZA</b>	<b>TOTALE DA PAGARE</b>

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																	
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 499/ E		DATA 30/06/2020		PAG. 9/46																																																																																																																																																																																																																																																											
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																	
AGENTE																																																																																																																																																																																																																																																																					
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.373 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>19,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>92,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.441 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>129VIII</td> <td>KIT PROTESI GINOCCHIO VIII</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>56,67000</td> <td></td> <td>56,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>154I</td> <td>KIT CHIODOGAMMA I</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>35,92000</td> <td></td> <td>35,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>16,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>78,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>264</td> <td>MAXILLO ORL</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>29,69000</td> <td></td> <td>29,69</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>10,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>10,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>13,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>22,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>235,69</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI --- D.d.T.: 8.374 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>32,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.432 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.369 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>101,01</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>13,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.437 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>6,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.370 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>53,73</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.438 /T del 06/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">IVA</td> <td rowspan="3">IMPONIBILE</td> <td rowspan="3">IMPOSTA</td> <td rowspan="3">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.373 /T del 06/06/2020 ---	PZ	19,00	4,88000		92,72	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.441 /T del 06/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22	264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22	267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22	104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	7,00	33,67000		235,69	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI --- D.d.T.: 8.374 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	32,80000		32,80	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.432 /T del 06/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.369 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	3,15000		3,15	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22	265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.437 /T del 06/06/2020 ---	NR	2,00	3,15000		6,30	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.370 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	112II	KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.438 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.373 /T del 06/06/2020 ---	PZ	19,00	4,88000		92,72	22																																																																																																																																																																																																																																																														
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.441 /T del 06/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																														
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22																																																																																																																																																																																																																																																														
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22																																																																																																																																																																																																																																																														
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22																																																																																																																																																																																																																																																														
267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22																																																																																																																																																																																																																																																														
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																														
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	7,00	33,67000		235,69	22																																																																																																																																																																																																																																																														
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI --- D.d.T.: 8.374 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	32,80000		32,80	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.432 /T del 06/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																														
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.369 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																														
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22																																																																																																																																																																																																																																																														
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																														
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.437 /T del 06/06/2020 ---	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.370 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																														
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																														
112II	KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.438 /T del 06/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																														
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																														
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																											
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																															
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																															
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																															
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																									

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT			
---	--	--	--	--	--	--	--

CODICE CLIENTE 100083	PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610	TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA	NUMERO 499/ E	DATA 30/06/2020	PAG. 10/46
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.		BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447			
AGENTE					

CODICE		DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		
157I		KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22		
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22		
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22		
		--- D.d.T.: 8.364 /T del 06/06/2020 ---								
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22		
		--- D.d.T.: 8.436 /T del 06/06/2020 ---								
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	43,00	4,88000		209,84	22		
		--- D.d.T.: 8.443 /T del 06/06/2020 ---								
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		
112II		KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22		
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22		
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22		
		--- D.d.T.: 8.371 /T del 06/06/2020 ---								
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22		
		--- D.d.T.: 8.434 /T del 06/06/2020 ---								
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		
		--- D.d.T.: 8.365 /T del 06/06/2020 ---								
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22		
		--- D.d.T.: 8.366 /T del 06/06/2020 ---								
106V		KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	7,00	31,68000		221,76	22		
108VI		KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22		
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22		
102SC		KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22		
106IV		KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22		
266		TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22		
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22		
		--- D.d.T.: 8.368 /T del 06/06/2020 ---								
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22		
101CR		KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	6,00	2,52000		15,12	22		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	18,00	1,70000		30,60	22		
102SC		KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22		
106IV		KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	14,00	33,67000		471,38	22		
TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA	
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO	
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 11/46																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>108VI</td><td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>32,80000</td><td></td><td>65,60</td><td>22</td></tr> <tr><td>109I</td><td>KIT FEDERA MAYO I</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>12,12000</td><td></td><td>12,12</td><td>22</td></tr> <tr><td>113IX</td><td>PROTESI ANCA</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>61,79000</td><td></td><td>61,79</td><td>22</td></tr> <tr><td>154I</td><td>KIT CHIODOGAMMA I</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>35,92000</td><td></td><td>35,92</td><td>22</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>24,40</td><td>22</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>4,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>5,68</td><td>22</td></tr> <tr><td>267</td><td>TELINO 120X120</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>13,40</td><td>22</td></tr> <tr><td>268</td><td>KIT SPALLA</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>42,75000</td><td></td><td>42,75</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.439 /T del 06/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>108VI</td><td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>32,80000</td><td></td><td>32,80</td><td>22</td></tr> <tr><td>106V</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td><td>PZ</td><td>8,00</td><td>31,68000</td><td></td><td>253,44</td><td>22</td></tr> <tr><td>106IV</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td><td>PZ</td><td>4,00</td><td>33,67000</td><td></td><td>134,68</td><td>22</td></tr> <tr><td>102SC</td><td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td><td>NR</td><td>4,00</td><td>3,15000</td><td></td><td>12,60</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>6,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>10,20</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>6,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>16,08</td><td>22</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>9,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>43,92</td><td>22</td></tr> <tr><td>265</td><td>KIT SPINALE</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>6,92000</td><td></td><td>6,92</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.440 /T del 06/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>9,76</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.372 /T del 06/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>107II</td><td>KI IVG II</td><td>PZ</td><td>4,00</td><td>20,85000</td><td></td><td>83,40</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.506 /T del 08/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>1,70</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.517 /T del 08/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>3,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>4,26</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.508 /T del 08/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>9,76</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.519 /T del 08/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>1,70</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.504 /T del 08/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>106V</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>31,68000</td><td></td><td>31,68</td><td>22</td></tr> <tr><td>106IV</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>33,67000</td><td></td><td>67,34</td><td>22</td></tr> <tr><td>102SC</td><td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>3,15000</td><td></td><td>3,15</td><td>22</td></tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>IMPONIBILE</td> <td colspan="2">IMPOSTA</td> <td colspan="2">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22	113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22	267	TELINO 120X120	PZ	5,00	2,68000		13,40	22	268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22	--- D.d.T.: 8.439 /T del 06/06/2020 ---								108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	8,00	31,68000		253,44	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22	265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22	--- D.d.T.: 8.440 /T del 06/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	--- D.d.T.: 8.372 /T del 06/06/2020 ---								107II	KI IVG II	PZ	4,00	20,85000		83,40	22	--- D.d.T.: 8.506 /T del 08/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.517 /T del 08/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22	--- D.d.T.: 8.508 /T del 08/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	--- D.d.T.: 8.519 /T del 08/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.504 /T del 08/06/2020 ---								106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE										TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA										TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO				IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA												TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
267	TELINO 120X120	PZ	5,00	2,68000		13,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.439 /T del 06/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	8,00	31,68000		253,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.440 /T del 06/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.372 /T del 06/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
107II	KI IVG II	PZ	4,00	20,85000		83,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.506 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.517 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.508 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.519 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.504 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
										TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 12/46																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>29,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.521 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.516 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.520 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>90,24</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.507 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.509 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>13,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.513 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>10,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>48,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.510 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.525 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>4,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>71,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>13,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.511 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.515 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>34,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.512 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.522 /T del 08/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>39,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <b>TOTALE MERCE</b> </td> <td colspan="2"> <b>SCONTI</b> </td> <td colspan="2"> <b>IMPORTO SCONTO</b> </td> <td colspan="2"> <b>SPESE BOLLI</b> </td> <td colspan="2"> <b>SPESE INCASSO</b> </td> <td colspan="2"> <b>SPESE TRASPORTO</b> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <b>IVA</b> </td> <td colspan="2"> <b>IMPONIBILE</b> </td> <td colspan="2"> <b>IMPOSTA</b> </td> <td colspan="2"> <b>DESCRIZIONE</b> </td> <td colspan="2"> <b>TOT. GRATIS</b> </td> <td colspan="2"> <b>TOT. IMPONIBILE</b> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <b>TOT. ABBUONI</b> </td> <td colspan="2"> <b>TOTALE IMPOSTA</b> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <b>TOT. ACCONTO</b> </td> <td colspan="2"> <b>TOT.DOCUMENTO</b> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"> <b>IMPORTO</b> </td> <td colspan="2"> <b>SCADENZA</b> </td> <td colspan="2"> <b>IMPORTO</b> </td> <td colspan="2"> <b>SCADENZA</b> </td> <td colspan="2"> <b>IMPORTO</b> </td> <td colspan="2"> <b>SCADENZA</b> </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"> <b>TOTALE DA PAGARE</b> </td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	--- D.d.T.: 8.521 /T del 08/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	--- D.d.T.: 8.516 /T del 08/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.520 /T del 08/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	3,00	30,08000		90,24	22	--- D.d.T.: 8.507 /T del 08/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	--- D.d.T.: 8.509 /T del 08/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22	--- D.d.T.: 8.513 /T del 08/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22	--- D.d.T.: 8.510 /T del 08/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 8.525 /T del 08/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22	112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22	--- D.d.T.: 8.511 /T del 08/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	--- D.d.T.: 8.515 /T del 08/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22	--- D.d.T.: 8.512 /T del 08/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 8.522 /T del 08/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22	<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>		<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>										<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>										<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>												<b>TOTALE DA PAGARE</b>	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.521 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.516 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.520 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	3,00	30,08000		90,24	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.507 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.509 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.513 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.510 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.525 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.511 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.515 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.512 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
--- D.d.T.: 8.522 /T del 08/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.

ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE		PARTITA IVA / CODICE FISCALE		TIPO DOCUMENTO		NUMERO		DATA		PAG.	
100083		IT 02201130610		02 FATTURA		499/ E		30/06/2020		13/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO				BANCA DI APPOGGIO							
BONIFICO 60 GG. F.M.				BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	3,00	12,12000		36,36	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22
--- D.d.T.: 8.518 /T del 08/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
--- D.d.T.: 8.524 /T del 08/06/2020 ---							
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 8.505 /T del 08/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 8.523 /T del 08/06/2020 ---							
265	KIT SPINALE	NR	7,00	6,92000		48,44	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	5,00	33,67000		168,35	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22
147I	KIT CENTRALE I	NR	3,00	9,76000		29,28	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
--- D.d.T.: 8.600 /T del 09/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
--- D.d.T.: 8.603 /T del 09/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 8.592 /T del 09/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 8.596 /T del 09/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 8.595 /T del 09/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	38,00	4,88000		185,44	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
								TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA
								TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO

IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>14/46</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																														
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.602 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.599 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>12,12</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>158,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>6,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>10,20</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>101,01</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>13,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>24,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.591 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.593 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.601 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>154I</td> <td>KIT CHIODOGAMMA I</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>35,92000</td> <td></td> <td>35,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>10,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>12,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>20,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>6,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>11,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>370,37</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>39,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>218</td> <td>COPRIBRILLANZA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,73000</td> <td></td> <td>1,73</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.597 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.598 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">IVA</td> <td colspan="2" rowspan="3">IMPONIBILE</td> <td colspan="2" rowspan="3">IMPOSTA</td> <td colspan="2" rowspan="3">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	--- D.d.T.: 8.602 /T del 09/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 8.599 /T del 09/06/2020 ---								109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	5,00	31,68000		158,40	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22	265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	--- D.d.T.: 8.591 /T del 09/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 8.593 /T del 09/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	--- D.d.T.: 8.601 /T del 09/06/2020 ---								154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	12,00	1,70000		20,40	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22	104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	11,00	33,67000		370,37	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	--- D.d.T.: 8.597 /T del 09/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 8.598 /T del 09/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA												TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--- D.d.T.: 8.602 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--- D.d.T.: 8.599 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	5,00	31,68000		158,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--- D.d.T.: 8.591 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--- D.d.T.: 8.593 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--- D.d.T.: 8.601 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	12,00	1,70000		20,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	11,00	33,67000		370,37	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--- D.d.T.: 8.597 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
--- D.d.T.: 8.598 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
										TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 15/46																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>120,32</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>157I</td> <td>KIT PICCOLA TELERIA</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>5,67000</td> <td></td> <td>5,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>34,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>21,44</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.594 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>29,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.604 /T del 09/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>17,91</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.672 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>24,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.679 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>17,91</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>24,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.674 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.673 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>12,78</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.670 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>14,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>19,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.669 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.666 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.680 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.677 /T del 10/06/2020 ---</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	4,00	30,08000		120,32	22	157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 8.594 /T del 09/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22	--- D.d.T.: 8.604 /T del 09/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22	--- D.d.T.: 8.672 /T del 10/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	--- D.d.T.: 8.679 /T del 10/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	--- D.d.T.: 8.674 /T del 10/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.673 /T del 10/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	9,00	1,42000		12,78	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.670 /T del 10/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	14,00	1,42000		19,88	22	--- D.d.T.: 8.669 /T del 10/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.666 /T del 10/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.680 /T del 10/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 8.677 /T del 10/06/2020 ---							
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	4,00	30,08000		120,32	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.594 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.604 /T del 09/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.672 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.679 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.674 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.673 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	9,00	1,42000		12,78	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.670 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	14,00	1,42000		19,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.669 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.666 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.680 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.677 /T del 10/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 16/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
264	MAXILLO ORL	PZ	2,00	29,69000		59,38	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	15,00	4,88000		73,20	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	5,00	2,52000		12,60	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	26,00	1,70000		44,20	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	14,00	33,67000		471,38	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22
113IX	PROTESI ANCA --- D.d.T.: 8.676 /T del 10/06/2020 ---	PZ	1,00	61,79000		61,79	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	11,00	2,68000		29,48	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	10,00	1,70000		17,00	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	12,00	31,68000		380,16	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	4,00	32,80000		131,20	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.675 /T del 10/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 17/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 8.667 /T del 10/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
	--- D.d.T.: 8.668 /T del 10/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
	--- D.d.T.: 8.671 /T del 10/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
	--- D.d.T.: 8.678 /T del 10/06/2020 ---						
119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
	--- D.d.T.: 8.740 /T del 10/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
	--- D.d.T.: 8.741 /T del 11/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 8.734 /T del 11/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 8.735 /T del 11/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 8.743 /T del 11/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 8.742 /T del 11/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22
	--- D.d.T.: 8.733 /T del 11/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 8.765 /T del 12/06/2020 ---						
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 8.828 /T del 12/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 8.760 /T del 12/06/2020 ---						

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 18/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.833 /T del 12/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.827 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.762 /T del 12/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.764 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	5,00	2,68000		13,40	22
265	KIT SPINALE	NR	5,00	6,92000		34,60	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	5,00	3,15000		15,75	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	21,00	4,88000		102,48	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	5,00	33,67000		168,35	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	15,00	31,68000		475,20	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
109I	KIT FEDERA MAYO I --- D.d.T.: 8.768 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 8.835 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	1,26000		1,26	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
267	TELINO 120X120	PZ	10,00	2,68000		26,80	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	5,00	2,52000		12,60	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	12,00	1,70000		20,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	10,00	33,67000		336,70	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22

<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 19/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
154I	KIT CHIODOGAMMA I --- D.d.T.: 8.836 /T del 12/06/2020 ---	PZ	2,00	35,92000		71,84	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.761 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 8.767 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV --- D.d.T.: 8.825 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.830 /T del 12/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 8.769 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
112II	KIT PARTO II --- D.d.T.: 8.759 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 8.831 /T del 12/06/2020 ---	NR	7,00	3,15000		22,05	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.763 /T del 12/06/2020 ---	PZ	15,00	4,88000		73,20	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII --- D.d.T.: 8.829 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.766 /T del 12/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	28,00	1,70000		47,60	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	8,00	33,67000		269,36	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
268	KIT SPALLA	PZ	2,00	42,75000		85,50	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22

<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>	
<b>IVA</b>	<b>IMPONIBILE</b>	<b>IMPOSTA</b>	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>					
				<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>					
				<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>					
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>	



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E	<b>DATA</b> 30/06/2020	<b>PAG.</b> 20/46
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	4,00	35,92000		143,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
264	MAXILLO ORL	PZ	3,00	29,69000		89,07	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
--- D.d.T.: 8.832 /T del 12/06/2020 ---							
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 8.826 /T del 12/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 8.834 /T del 12/06/2020 ---							
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	11,00	1,70000		18,70	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	3,00	39,13000		117,39	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	10,00	31,68000		316,80	22
--- D.d.T.: 8.918 /T del 13/06/2020 ---							
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
--- D.d.T.: 8.914 /T del 13/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	19,00	4,88000		92,72	22
--- D.d.T.: 8.904 /T del 13/06/2020 ---							

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>21/46</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td>129VIII</td> <td>KIT PROTESI GINOCCHIO VIII</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>56,67000</td> <td></td> <td>113,34</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>34,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>154I</td> <td>KIT CHIOGAMMA I</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>35,92000</td> <td></td> <td>35,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>134,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>5,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>8,50</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.910 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.912 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.908 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.909 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.919 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>29,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.905 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>89,55</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>21,44</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>24,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>5,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>8,50</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.915 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>35,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>170,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.913 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.907 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.906 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 8.916 /T del 13/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>30,08</td> <td>22</td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	2,00	56,67000		113,34	22	267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22	154I	KIT CHIOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22	--- D.d.T.: 8.910 /T del 13/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	--- D.d.T.: 8.912 /T del 13/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 8.908 /T del 13/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.909 /T del 13/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 8.919 /T del 13/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22	--- D.d.T.: 8.905 /T del 13/06/2020 ---								112II	KIT PARTO II	PZ	5,00	17,91000		89,55	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22	--- D.d.T.: 8.915 /T del 13/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	35,00	4,88000		170,80	22	--- D.d.T.: 8.913 /T del 13/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	--- D.d.T.: 8.907 /T del 13/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.906 /T del 13/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 8.916 /T del 13/06/2020 ---								106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	2,00	56,67000		113,34	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
154I	KIT CHIOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.910 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.912 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.908 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.909 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.919 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.905 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
112II	KIT PARTO II	PZ	5,00	17,91000		89,55	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.915 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	35,00	4,88000		170,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.913 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.907 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.906 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 8.916 /T del 13/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<div>TOTALE MERCE</div>			<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																
<table> <tr> <td rowspan="3">IVA</td> <td rowspan="3">IMPONIBILE</td> <td rowspan="3">IMPOSTA</td> <td rowspan="3">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> </tr> </table>												IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																					
<div>IMPORTO</div> <div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div> <div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div> <div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div> <div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																			

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 22/46																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																															
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.911 /T del 13/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>107II</td> <td>KI IVG II --- D.d.T.: 8.917 /T del 13/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>20,85000</td> <td></td> <td>83,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>95,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>67,34</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>265</td> <td>KIT SPINALE</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>6,92000</td> <td></td> <td>13,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>10,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>48,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I --- D.d.T.: 9.004 /T del 15/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>12,12</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>10,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>71,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.005 /T del 15/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.988 /T del 15/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>170</td> <td>KIT 1 TELO MICRO 120 --- D.d.T.: 9.000 /T del 15/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>21,44</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.001 /T del 15/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.994 /T del 15/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>4,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>12,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>101,01</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>190,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td>IVA</td> <td>IMPONIBILE</td> <td colspan="2">IMPOSTA</td> <td colspan="2">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> <td colspan="2">IMPORTO</td> <td colspan="2">SCADENZA</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.911 /T del 13/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	107II	KI IVG II --- D.d.T.: 8.917 /T del 13/06/2020 ---	PZ	4,00	20,85000		83,40	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	3,00	31,68000		95,04	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22	265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22	109I	KIT FEDERA MAYO I --- D.d.T.: 9.004 /T del 15/06/2020 ---	PZ	1,00	12,12000		12,12	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22	112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.005 /T del 15/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.988 /T del 15/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	170	KIT 1 TELO MICRO 120 --- D.d.T.: 9.000 /T del 15/06/2020 ---	PZ	8,00	2,68000		21,44	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.001 /T del 15/06/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.994 /T del 15/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE										TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA										TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO				IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA												TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.911 /T del 13/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
107II	KI IVG II --- D.d.T.: 8.917 /T del 13/06/2020 ---	PZ	4,00	20,85000		83,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	3,00	31,68000		95,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
109I	KIT FEDERA MAYO I --- D.d.T.: 9.004 /T del 15/06/2020 ---	PZ	1,00	12,12000		12,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.005 /T del 15/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.988 /T del 15/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
170	KIT 1 TELO MICRO 120 --- D.d.T.: 9.000 /T del 15/06/2020 ---	PZ	8,00	2,68000		21,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.001 /T del 15/06/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.994 /T del 15/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																												
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																																									
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																											
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																											
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA																																																																																																																																																																																																																																																																																									
										TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																																									

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.

ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 499/ E		DATA 30/06/2020		PAG. 23/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.992 /T del 15/06/2020 ---	NR	7,00	1,70000		11,90	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.986 /T del 15/06/2020 ---	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.997 /T del 15/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.999 /T del 15/06/2020 ---	NR	4,00	1,70000		6,80	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	8,00	1,42000		11,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.991 /T del 15/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.993 /T del 15/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.995 /T del 15/06/2020 ---	PZ	10,00	4,88000		48,80	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 8.987 /T del 15/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.003 /T del 15/06/2020 ---	NR	4,00	1,70000		6,80	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.998 /T del 15/06/2020 ---	NR	3,00	1,70000		5,10	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 8.989 /T del 15/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 8.990 /T del 15/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.002 /T del 15/06/2020 ---	PZ	5,00	1,42000		7,10	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA			
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO			
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA	
										TOTALE DA PAGARE	



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 24/46																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>3,40</td><td>22</td></tr> <tr><td>106VIII</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>30,08000</td><td></td><td>60,16</td><td>22</td></tr> <tr><td>157I</td><td>KIT PICCOLA TELERIA</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>5,67000</td><td></td><td>5,67</td><td>22</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>24,40</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>3,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>8,04</td><td>22</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>1,42</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 8.996 /T del 15/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>267</td><td>TELINO 120X120</td><td>PZ</td><td>6,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>16,08</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>24,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>40,80</td><td>22</td></tr> <tr><td>101CR</td><td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>2,52000</td><td></td><td>5,04</td><td>22</td></tr> <tr><td>106IV</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td><td>PZ</td><td>17,00</td><td>33,67000</td><td></td><td>572,39</td><td>22</td></tr> <tr><td>108VI</td><td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>32,80000</td><td></td><td>32,80</td><td>22</td></tr> <tr><td>109I</td><td>KIT FEDERA MAYO I</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>12,12000</td><td></td><td>24,24</td><td>22</td></tr> <tr><td>154I</td><td>KIT CHIODOGAMMA I</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>35,92000</td><td></td><td>35,92</td><td>22</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>14,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>68,32</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>10,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>26,80</td><td>22</td></tr> <tr><td>218</td><td>COPRIBRILLANZA</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>1,73000</td><td></td><td>1,73</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.065 /T del 16/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>3,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>14,64</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.063 /T del 16/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>7,10</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>3,40</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.062 /T del 16/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>25,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>122,00</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.082 /T del 16/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>106IV</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td><td>PZ</td><td>4,00</td><td>33,67000</td><td></td><td>134,68</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>3,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>8,04</td><td>22</td></tr> <tr><td>265</td><td>KIT SPINALE</td><td>NR</td><td>3,00</td><td>6,92000</td><td></td><td>20,76</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.079 /T del 16/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>5,36</td><td>22</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>8,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>39,04</td><td>22</td></tr> <tr><td>106VIII</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>30,08000</td><td></td><td>60,16</td><td>22</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>2,84</td><td>22</td></tr> <tr> <td colspan="2">TOTALE MERCE</td> <td colspan="2">SCONTI</td> <td colspan="2">IMPORTO SCONTO</td> <td colspan="2">SPESE BOLLI</td> <td colspan="2">SPESE INCASSO</td> <td colspan="2">SPESE TRASPORTO</td> </tr> <tr> <td rowspan="3">IVA</td> <td rowspan="3">IMPONIBILE</td> <td rowspan="3">IMPOSTA</td> <td rowspan="3">DESCRIZIONE</td> <td colspan="2">TOT. GRATIS</td> <td colspan="2">TOT. IMPONIBILE</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ABBUONI</td> <td colspan="2">TOTALE IMPOSTA</td> </tr> <tr> <td colspan="2">TOT. ACCONTO</td> <td colspan="2">TOT.DOCUMENTO</td> </tr> <tr> <td>IMPORTO</td> <td>SCADENZA</td> <td>IMPORTO</td> <td>SCADENZA</td> <td>IMPORTO</td> <td>SCADENZA</td> <td>IMPORTO</td> <td>SCADENZA</td> <td colspan="2">TOTALE DA PAGARE</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22	157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 8.996 /T del 15/06/2020 ---								267	TELINO 120X120	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	24,00	1,70000		40,80	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	17,00	33,67000		572,39	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	10,00	2,68000		26,80	22	218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22	--- D.d.T.: 9.065 /T del 16/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	--- D.d.T.: 9.063 /T del 16/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 9.062 /T del 16/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	25,00	4,88000		122,00	22	--- D.d.T.: 9.082 /T del 16/06/2020 ---								106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	265	KIT SPINALE	NR	3,00	6,92000		20,76	22	--- D.d.T.: 9.079 /T del 16/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE		TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
--- D.d.T.: 8.996 /T del 15/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
267	TELINO 120X120	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	24,00	1,70000		40,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	17,00	33,67000		572,39	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	10,00	2,68000		26,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
--- D.d.T.: 9.065 /T del 16/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
--- D.d.T.: 9.063 /T del 16/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
--- D.d.T.: 9.062 /T del 16/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	25,00	4,88000		122,00	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
--- D.d.T.: 9.082 /T del 16/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
265	KIT SPINALE	NR	3,00	6,92000		20,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
--- D.d.T.: 9.079 /T del 16/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	2,00	30,08000		60,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 499/ E		DATA 30/06/2020		PAG. 25/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA					
	--- D.d.T.: 9.066 /T del 16/06/2020 ---											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22					
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22					
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22					
	--- D.d.T.: 9.080 /T del 16/06/2020 ---											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22					
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	4,00	31,68000		126,72	22					
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22					
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22					
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22					
	--- D.d.T.: 9.067 /T del 16/06/2020 ---											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22					
	--- D.d.T.: 9.081 /T del 16/06/2020 ---											
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22					
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22					
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22					
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22					
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22					
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22					
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22					
267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22					
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	9,00	1,70000		15,30	22					
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22					
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22					
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22					
	--- D.d.T.: 9.059 /T del 16/06/2020 ---											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22					
	--- D.d.T.: 9.058 /T del 16/06/2020 ---											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22					
	--- D.d.T.: 9.064 /T del 16/06/2020 ---											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22					
	--- D.d.T.: 9.057 /T del 16/06/2020 ---											
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22					
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO		
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE						
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA						
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO						
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 499/ E		DATA 30/06/2020		PAG. 26/46																																																																																																																																																																																																																																																																																	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
AGENTE																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.061 /T del 16/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>8,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.060 /T del 16/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.143 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.147 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>2,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>264</td> <td>MAXILLO ORL</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>29,69000</td> <td></td> <td>29,69</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>15,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>40,20</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>10,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>48,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>11,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>370,37</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>9,45</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>16,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>27,20</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>10,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.148 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>9,45</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.142 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.141 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.146 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>34,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.140 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>5,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.149 /T del 17/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		--- D.d.T.: 9.061 /T del 16/06/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	6,00	1,42000		8,52	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		--- D.d.T.: 9.060 /T del 16/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 9.143 /T del 17/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22		--- D.d.T.: 9.147 /T del 17/06/2020 ---							101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	1,00	2,52000		2,52	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	15,00	2,68000		40,20	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	11,00	33,67000		370,37	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	16,00	1,70000		27,20	22	267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22		--- D.d.T.: 9.148 /T del 17/06/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22		--- D.d.T.: 9.142 /T del 17/06/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 9.141 /T del 17/06/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22		--- D.d.T.: 9.146 /T del 17/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22		--- D.d.T.: 9.140 /T del 17/06/2020 ---							195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22		--- D.d.T.: 9.149 /T del 17/06/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.061 /T del 16/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	6,00	1,42000		8,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.060 /T del 16/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.143 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.147 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	1,00	2,52000		2,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	15,00	2,68000		40,20	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	11,00	33,67000		370,37	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	16,00	1,70000		27,20	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120	PZ	4,00	2,68000		10,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.148 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.142 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.141 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.146 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.140 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.149 /T del 17/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
TOTALE MERCE		SCONTI		IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO																																																																																																																																																																																																																																																																																	
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO																																																																																																																																																																																																																																																																																					
IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								TOTALE DA PAGARE																																																																																																																																																																																																																																																																																			

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>27/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22
--- D.d.T.: 9.139 /T del 17/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
--- D.d.T.: 9.150 /T del 17/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
--- D.d.T.: 9.144 /T del 17/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
--- D.d.T.: 9.145 /T del 17/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	17,00	1,70000		28,90	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22
265	KIT SPINALE	NR	4,00	6,92000		27,68	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	10,00	2,68000		26,80	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	2,00	39,13000		78,26	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	2,00	12,12000		24,24	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	4,00	32,80000		131,20	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	17,00	31,68000		538,56	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
--- D.d.T.: 9.234 /T del 18/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	38,00	4,88000		185,44	22
--- D.d.T.: 9.236 /T del 18/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
--- D.d.T.: 9.180 /T del 18/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 9.177 /T del 18/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA	
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO	

IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		IMPORTO		SCADENZA		TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).



CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 499/ E		DATA 30/06/2020		PAG. 28/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 0000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 9.235 /T del 18/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 9.179 /T del 18/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.178 /T del 18/06/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
	--- D.d.T.: 9.195 /T del 19/06/2020 ---						
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	7,00	30,08000		210,56	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	5,00	5,67000		28,35	22
	--- D.d.T.: 9.196 /T del 19/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	8,00	31,68000		253,44	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	17,00	4,88000		82,96	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	4,00	12,12000		48,48	22
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22
	--- D.d.T.: 9.199 /T del 19/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
265	KIT SPINALE	NR	2,00	6,92000		13,84	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	3,00	30,74000		92,22	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
	--- D.d.T.: 9.193 /T del 19/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
	--- D.d.T.: 9.194 /T del 19/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>29/46</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<div>AGENTE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.190 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.201 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>24,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.188 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.198 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>10,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>16,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>27,20</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>13,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>437,71</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>36,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>113IX</td> <td>PROTESI ANCA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>61,79000</td> <td></td> <td>61,79</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>154I</td> <td>KIT CHIODOGAMMA I</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>35,92000</td> <td></td> <td>71,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>43,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>21,44</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>268</td> <td>KIT SPALLA</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>42,75000</td> <td></td> <td>42,75</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.200 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>71,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>4,26</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.192 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>22,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>107,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.197 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>4,88</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.191 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>39,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.189 /T del 19/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		--- D.d.T.: 9.190 /T del 19/06/2020 ---							195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22		--- D.d.T.: 9.201 /T del 19/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22		--- D.d.T.: 9.188 /T del 19/06/2020 ---							266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22		--- D.d.T.: 9.198 /T del 19/06/2020 ---							104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	16,00	1,70000		27,20	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	13,00	33,67000		437,71	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	3,00	12,12000		36,36	22	113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22	267	TELINO 120X120	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22		--- D.d.T.: 9.200 /T del 19/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22		--- D.d.T.: 9.192 /T del 19/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	22,00	4,88000		107,36	22		--- D.d.T.: 9.197 /T del 19/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22		--- D.d.T.: 9.191 /T del 19/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22		--- D.d.T.: 9.189 /T del 19/06/2020 ---						
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.190 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.201 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.188 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.198 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	16,00	1,70000		27,20	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	13,00	33,67000		437,71	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	3,00	12,12000		36,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	8,00	2,68000		21,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.200 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.192 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	22,00	4,88000		107,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.197 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.191 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.189 /T del 19/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>																																																																																																																																																																																																																																																																																	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 30/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.368 /T del 20/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
265	KIT SPINALE --- D.d.T.: 9.363 /T del 20/06/2020 ---	NR	1,00	6,92000		6,92	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.359 /T del 20/06/2020 ---	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V --- D.d.T.: 9.358 /T del 20/06/2020 ---	PZ	2,00	31,68000		63,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.357 /T del 20/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 9.305 /T del 20/06/2020 ---	NR	3,00	3,15000		9,45	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	1,00	31,68000		31,68	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
265	KIT SPINALE	NR	4,00	6,92000		27,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.304 /T del 20/06/2020 ---	NR	4,00	1,70000		6,80	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 9.298 /T del 20/06/2020 ---	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.360 /T del 20/06/2020 ---	PZ	8,00	4,88000		39,04	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.300 /T del 20/06/2020 ---	PZ	1,00	1,42000		1,42	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 31/46																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.362 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.301 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.371 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>16,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>7,56</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>13,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>22,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>9,45</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>8,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>269,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>12,12</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>154I</td> <td>KIT CHIODOGAMMA I</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>35,92000</td> <td></td> <td>143,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>29,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120 --- D.d.T.: 9.297 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>13,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 9.302 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.369 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>9,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>15,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>6,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>67,34</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>285,12</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>32,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>19,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>92,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 9.370 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>5,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>13,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.303 /T del 20/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.362 /T del 20/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.301 /T del 20/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.371 /T del 20/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	3,00	2,52000		7,56	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22	104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	8,00	33,67000		269,36	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	4,00	35,92000		143,68	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22	267	TELINO 120X120 --- D.d.T.: 9.297 /T del 20/06/2020 ---	PZ	5,00	2,68000		13,40	22	195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 9.302 /T del 20/06/2020 ---	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.369 /T del 20/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	9,00	1,70000		15,30	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	9,00	31,68000		285,12	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	19,00	4,88000		92,72	22	195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 9.370 /T del 20/06/2020 ---	PZ	5,00	2,68000		13,40	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.303 /T del 20/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.362 /T del 20/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.301 /T del 20/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.371 /T del 20/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	3,00	2,52000		7,56	22																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22																																																																																																																																																																																																																				
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	8,00	33,67000		269,36	22																																																																																																																																																																																																																				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22																																																																																																																																																																																																																				
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	4,00	35,92000		143,68	22																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120 --- D.d.T.: 9.297 /T del 20/06/2020 ---	PZ	5,00	2,68000		13,40	22																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 9.302 /T del 20/06/2020 ---	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.369 /T del 20/06/2020 ---	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	9,00	1,70000		15,30	22																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22																																																																																																																																																																																																																				
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	9,00	31,68000		285,12	22																																																																																																																																																																																																																				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	19,00	4,88000		92,72	22																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II --- D.d.T.: 9.370 /T del 20/06/2020 ---	PZ	5,00	2,68000		13,40	22																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.303 /T del 20/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																				
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																	



<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>32/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.366 /T del 20/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.373 /T del 20/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.296 /T del 20/06/2020 ---	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.367 /T del 20/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.306 /T del 20/06/2020 ---	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	3,00	3,15000		9,45	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	6,00	2,52000		15,12	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	20,00	1,70000		34,00	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	8,00	33,67000		269,36	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	12,00	4,88000		58,56	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
267	TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
268	KIT SPALLA --- D.d.T.: 9.364 /T del 20/06/2020 ---	PZ	1,00	42,75000		42,75	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.361 /T del 20/06/2020 ---	PZ	14,00	4,88000		68,32	22
107II	KI IVG II --- D.d.T.: 9.372 /T del 20/06/2020 ---	PZ	3,00	20,85000		62,55	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>	<div>IMPORTO SCONTO</div>	<div>SPESE BOLLI</div>	<div>SPESE INCASSO</div>	<div>SPESE TRASPORTO</div>
-------------------------	--	-------------------	---------------------------	------------------------	--------------------------	----------------------------

<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>	<div>TOT. IMPONIBILE</div>
				<div>TOT. ABBUONI</div>	<div>TOTALE IMPOSTA</div>
				<div>TOT. ACCONTO</div>	<div>TOT.DOCUMENTO</div>

<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>IMPORTO</div>	<div>SCADENZA</div>	<div>TOTALE DA PAGARE</div>
--------------------	---------------------	--------------------	---------------------	--------------------	---------------------	--------------------	---------------------	-----------------------------

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>33/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 9.299 /T del 20/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22
	--- D.d.T.: 9.309 /T del 20/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22
	--- D.d.T.: 9.307 /T del 20/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22
147I	KIT CENTRALE I	NR	1,00	9,76000		9,76	22
	--- D.d.T.: 9.365 /T del 20/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
	--- D.d.T.: 9.308 /T del 20/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22
112II	KIT PARTO II	PZ	4,00	17,91000		71,64	22
	--- D.d.T.: 9.428 /T del 22/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
	--- D.d.T.: 9.418 /T del 22/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	30,00	4,88000		146,40	22
	--- D.d.T.: 9.432 /T del 22/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 9.435 /T del 22/06/2020 ---						
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>		<div>IMPONIBILE</div>		<div>IMPOSTA</div>		<div>DESCRIZIONE</div>		<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>	
								<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>	
								<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>	

<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 34/46																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.431 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.436 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>53,73</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>10,72</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.424 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.437 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>19,52</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.426 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>13,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>63,44</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.429 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>3,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>5,10</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.430 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.427 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.433 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>10,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>17,00</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>4,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>12,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>101,01</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>221,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>65,60</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td></td> <td>--- D.d.T.: 9.434 /T del 22/06/2020 ---</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>303,03</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>108VI</td> <td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td> <td>NR</td> <td>4,00</td> <td>32,80000</td> <td></td> <td>131,20</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>109I</td> <td>KIT FEDERA MAYO I</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>12,12000</td> <td></td> <td>36,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>104I</td> <td>TELO MADRE</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>264</td> <td>MAXILLO ORL</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>29,69000</td> <td></td> <td>59,38</td> <td>22</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		--- D.d.T.: 9.431 /T del 22/06/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 9.436 /T del 22/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	112II	KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22		--- D.d.T.: 9.424 /T del 22/06/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 9.437 /T del 22/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22		--- D.d.T.: 9.426 /T del 22/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22		--- D.d.T.: 9.429 /T del 22/06/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22		--- D.d.T.: 9.430 /T del 22/06/2020 ---							195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22		--- D.d.T.: 9.427 /T del 22/06/2020 ---							101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		--- D.d.T.: 9.433 /T del 22/06/2020 ---							195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	10,00	1,70000		17,00	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	7,00	31,68000		221,76	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22		--- D.d.T.: 9.434 /T del 22/06/2020 ---							106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	9,00	33,67000		303,03	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	4,00	32,80000		131,20	22	109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	3,00	12,12000		36,36	22	104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	264	MAXILLO ORL	PZ	2,00	29,69000		59,38	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.431 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.436 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
112II	KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.424 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.437 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.426 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	13,00	4,88000		63,44	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.429 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.430 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.427 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.433 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	10,00	1,70000		17,00	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	4,00	3,15000		12,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	3,00	33,67000		101,01	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	7,00	31,68000		221,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
	--- D.d.T.: 9.434 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																										
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	9,00	33,67000		303,03	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	4,00	32,80000		131,20	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	3,00	12,12000		36,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
104I	TELO MADRE	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
264	MAXILLO ORL	PZ	2,00	29,69000		59,38	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.

ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 35/46																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>218</td><td>COPRIBRILLANZA</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>1,73000</td><td></td><td>1,73</td><td>22</td></tr> <tr><td>268</td><td>KIT SPALLA</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>42,75000</td><td></td><td>42,75</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>9,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>24,12</td><td>22</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>11,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>53,68</td><td>22</td></tr> <tr><td>154I</td><td>KIT CHIODOGAMMA I</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>35,92000</td><td></td><td>35,92</td><td>22</td></tr> <tr><td>101CR</td><td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>2,52000</td><td></td><td>5,04</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>11,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>18,70</td><td>22</td></tr> <tr><td>102SC</td><td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>3,15000</td><td></td><td>6,30</td><td>22</td></tr> <tr><td>267</td><td>TELINO 120X120</td><td>PZ</td><td>9,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>24,12</td><td>22</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>1,42</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.423 /T del 22/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>7,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>9,94</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>3,40</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.421 /T del 22/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>4,88</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>3,40</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.425 /T del 22/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>14,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>68,32</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.420 /T del 22/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>7,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>9,94</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.422 /T del 22/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>170</td><td>KIT 1 TELO MICRO 120</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>13,40</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.419 /T del 22/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>102SC</td><td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>3,15000</td><td></td><td>6,30</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>6,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>10,20</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.518 /T del 23/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>3,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>14,64</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.509 /T del 23/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>3,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>14,64</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.508 /T del 23/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>1,70</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.507 /T del 23/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>3,40</td><td>22</td></tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22	268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	11,00	1,70000		18,70	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22	267	TELINO 120X120	PZ	9,00	2,68000		24,12	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 9.423 /T del 22/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	7,00	1,42000		9,94	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 9.421 /T del 22/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 9.425 /T del 22/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22	--- D.d.T.: 9.420 /T del 22/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	7,00	1,42000		9,94	22	--- D.d.T.: 9.422 /T del 22/06/2020 ---								170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	5,00	2,68000		13,40	22	--- D.d.T.: 9.419 /T del 22/06/2020 ---								102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22	--- D.d.T.: 9.518 /T del 23/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	--- D.d.T.: 9.509 /T del 23/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	--- D.d.T.: 9.508 /T del 23/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 9.507 /T del 23/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
268	KIT SPALLA	PZ	1,00	42,75000		42,75	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	11,00	4,88000		53,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	11,00	1,70000		18,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120	PZ	9,00	2,68000		24,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.423 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	7,00	1,42000		9,94	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.421 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.425 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.420 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	7,00	1,42000		9,94	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.422 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
170	KIT 1 TELO MICRO 120	PZ	5,00	2,68000		13,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.419 /T del 22/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.518 /T del 23/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.509 /T del 23/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.508 /T del 23/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.507 /T del 23/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 36/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 9.514 /T del 23/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22
	--- D.d.T.: 9.539 /T del 23/06/2020 ---						
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
	--- D.d.T.: 9.505 /T del 23/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.506 /T del 23/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
	--- D.d.T.: 9.540 /T del 23/06/2020 ---						
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	8,00	31,68000		253,44	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	5,00	1,70000		8,50	22
265	KIT SPINALE	NR	3,00	6,92000		20,76	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
	--- D.d.T.: 9.538 /T del 23/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
	--- D.d.T.: 9.513 /T del 23/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
	--- D.d.T.: 9.537 /T del 23/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.541 /T del 23/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
	--- D.d.T.: 9.516 /T del 23/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
	--- D.d.T.: 9.520 /T del 23/06/2020 ---						
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
						TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA		
						TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO		
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>37/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	10,00	33,67000		336,70	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	3,00	32,80000		98,40	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	8,00	1,70000		13,60	22
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
	--- D.d.T.: 9.512 /T del 23/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.510 /T del 23/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.515 /T del 23/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.517 /T del 23/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
	--- D.d.T.: 9.511 /T del 23/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
	--- D.d.T.: 9.620 /T del 24/06/2020 ---						
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	5,00	33,67000		168,35	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	3,00	1,70000		5,10	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22
265	KIT SPINALE	NR	4,00	6,92000		27,68	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
	--- D.d.T.: 9.609 /T del 24/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	26,00	4,88000		126,88	22
	--- D.d.T.: 9.619 /T del 24/06/2020 ---						

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					
<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>	
										<div>TOTALE DA PAGARE</div>	

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT			
---	--	--	--	--	--	--	--

CODICE CLIENTE 100083	PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610	TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA	NUMERO 499/ E	DATA 30/06/2020	PAG. 38/46
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.		BANCA DI APPOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447			
AGENTE					

CODICE		DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA		
218		COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22		
102SC		KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22		
106IV		KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	11,00	33,67000		370,37	22		
108VI		KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22		
109I		KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22		
113IX		PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22		
129VIII		KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22		
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22		
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22		
267		TELINO 120X120	PZ	3,00	2,68000		8,04	22		
266		TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22		
264		MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22		
--- D.d.T.: 9.608 /T del 24/06/2020 ---										
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	8,00	4,88000		39,04	22		
--- D.d.T.: 9.614 /T del 24/06/2020 ---										
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22		
--- D.d.T.: 9.607 /T del 24/06/2020 ---										
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		
--- D.d.T.: 9.621 /T del 24/06/2020 ---										
112II		KIT PARTO II	PZ	3,00	17,91000		53,73	22		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		
266		TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22		
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22		
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22		
--- D.d.T.: 9.606 /T del 24/06/2020 ---										
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22		
--- D.d.T.: 9.618 /T del 24/06/2020 ---										
195II		KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22		
195		KIT TELO TESTA 150x240	PZ	4,00	4,88000		19,52	22		
101SC		KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22		
106V		KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	5,00	31,68000		158,40	22		
--- D.d.T.: 9.616 /T del 24/06/2020 ---										
TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
							TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA	
							TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO	
IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	IMPORTO		SCADENZA	TOTALE DA PAGARE	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																															
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 39/46																																																																																																																																																																																									
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																															
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.610 /T del 24/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.617 /T del 24/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>43,92</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>8,04</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106VIII</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE VIII --- D.d.T.: 9.615 /T del 24/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>30,08000</td> <td></td> <td>60,16</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.613 /T del 24/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>7,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>9,94</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.759 /T del 25/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>67,34</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>29,28</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>105IV</td> <td>KIT ARTROSCOPIA IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>39,13000</td> <td></td> <td>39,13</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V --- D.d.T.: 9.762 /T del 25/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>63,36</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>112II</td> <td>KIT PARTO II</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>17,91000</td> <td></td> <td>35,82</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.757 /T del 25/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.663 /T del 25/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>16,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>78,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.680 /T del 25/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>14,64</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 9.664 /T del 25/06/2020 ---</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>6,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.682 /T del 25/06/2020 ---</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.610 /T del 24/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.617 /T del 24/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22	106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII --- D.d.T.: 9.615 /T del 24/06/2020 ---	PZ	2,00	30,08000		60,16	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.613 /T del 24/06/2020 ---	PZ	7,00	1,42000		9,94	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.759 /T del 25/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V --- D.d.T.: 9.762 /T del 25/06/2020 ---	PZ	2,00	31,68000		63,36	22	112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.757 /T del 25/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.663 /T del 25/06/2020 ---	PZ	16,00	4,88000		78,08	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.680 /T del 25/06/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 9.664 /T del 25/06/2020 ---	NR	2,00	3,15000		6,30	22	195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.682 /T del 25/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																												
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.610 /T del 24/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.617 /T del 24/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22																																																																																																																																																																																												
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII --- D.d.T.: 9.615 /T del 24/06/2020 ---	PZ	2,00	30,08000		60,16	22																																																																																																																																																																																												
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.613 /T del 24/06/2020 ---	PZ	7,00	1,42000		9,94	22																																																																																																																																																																																												
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.759 /T del 25/06/2020 ---	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																												
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																												
105IV	KIT ARTROSCOPIA IV	PZ	1,00	39,13000		39,13	22																																																																																																																																																																																												
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V --- D.d.T.: 9.762 /T del 25/06/2020 ---	PZ	2,00	31,68000		63,36	22																																																																																																																																																																																												
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22																																																																																																																																																																																												
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.757 /T del 25/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.663 /T del 25/06/2020 ---	PZ	16,00	4,88000		78,08	22																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.680 /T del 25/06/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22																																																																																																																																																																																												
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																												
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 9.664 /T del 25/06/2020 ---	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																												
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.682 /T del 25/06/2020 ---	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																												
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																									
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																									
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																									
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																									
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																									
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																									



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E	<b>DATA</b> 30/06/2020	<b>PAG.</b> 40/46
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447				
<b>AGENTE</b>								

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.665 /T del 25/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.683 /T del 25/06/2020 ---	PZ	9,00	4,88000		43,92	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	9,00	1,42000		12,78	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO --- D.d.T.: 9.686 /T del 25/06/2020 ---	NR	1,00	1,70000		1,70	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 9.761 /T del 25/06/2020 ---	PZ	1,00	1,26000		1,26	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI --- D.d.T.: 9.681 /T del 25/06/2020 ---	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.760 /T del 25/06/2020 ---	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	4,00	2,52000		10,08	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	4,00	33,67000		134,68	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	2,00	32,80000		65,60	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	1,00	12,12000		12,12	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22
267	TELINO 120X120 --- D.d.T.: 9.758 /T del 25/06/2020 ---	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	6,00	30,08000		180,48	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO	SPESE BOLLI	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	DESCRIZIONE	TOT. GRATIS	TOT. IMPONIBILE	
				TOT. ABBUONI	TOTALE IMPOSTA	
				TOT. ACCONTO	TOT.DOCUMENTO	
IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.  
ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<div>CLIENTE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>				<div>DESTINAZIONE</div> <div>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</div> <div>Via Ferdinando Palasciano</div> <div>81100 CASERTA (CE) IT</div>							
<div>CODICE CLIENTE</div> <div>100083</div>		<div>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</div> <div>IT 02201130610</div>		<div>TIPO DOCUMENTO</div> <div>02 FATTURA</div>		<div>NUMERO</div> <div>499/ E</div>		<div>DATA</div> <div>30/06/2020</div>		<div>PAG.</div> <div>41/46</div>	
<div>DESCRIZIONE PAGAMENTO</div> <div>BONIFICO 60 GG. F.M.</div>				<div>BANCA DI APPOGGIO</div> <div>BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab</div> <div>75040 C/C 000000000447 Cin F Iban</div> <div>IT13F0898775040000000000447</div>							
<div>AGENTE</div>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
	--- D.d.T.: 9.684 /T del 25/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.685 /T del 25/06/2020 ---						
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.753 /T del 26/06/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	5,00	31,68000		158,40	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	7,00	2,68000		18,76	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
	--- D.d.T.: 9.746 /T del 26/06/2020 ---						
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
	--- D.d.T.: 9.750 /T del 26/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	9,00	4,88000		43,92	22
	--- D.d.T.: 9.752 /T del 26/06/2020 ---						
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
	--- D.d.T.: 9.748 /T del 26/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	5,00	1,42000		7,10	22
	--- D.d.T.: 9.754 /T del 26/06/2020 ---						
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	6,00	4,88000		29,28	22
	--- D.d.T.: 9.755 /T del 26/06/2020 ---						
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22
	--- D.d.T.: 9.747 /T del 26/06/2020 ---						
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
	--- D.d.T.: 9.756 /T del 26/06/2020 ---						
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22

<div>TOTALE MERCE</div>		<div>SCONTI</div>		<div>IMPORTO SCONTO</div>		<div>SPESE BOLLI</div>		<div>SPESE INCASSO</div>		<div>SPESE TRASPORTO</div>	
<div>IVA</div>	<div>IMPONIBILE</div>	<div>IMPOSTA</div>	<div>DESCRIZIONE</div>	<div>TOT. GRATIS</div>		<div>TOT. IMPONIBILE</div>					
				<div>TOT. ABBUONI</div>		<div>TOTALE IMPOSTA</div>					
				<div>TOT. ACCONTO</div>		<div>TOT.DOCUMENTO</div>					

<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>IMPORTO</div>		<div>SCADENZA</div>		<div>TOTALE DA PAGARE</div>	
--------------------	--	---------------------	--	--------------------	--	---------------------	--	--------------------	--	---------------------	--	-----------------------------	--

CLIENTE <b>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</b> Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE <b>A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO</b> Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT			
CODICE CLIENTE	PARTITA IVA / CODICE FISCALE	TIPO DOCUMENTO		NUMERO	DATA	PAG.	
100083	IT 02201130610	02 FATTURA		499/ E	30/06/2020	42/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO		BANCA DI APPOGGIO					
BONIFICO 60 GG. F.M.		BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 0000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447					
AGENTE							

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	3,00	2,68000		8,04	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
218	COPRIBRILLANZA	PZ	1,00	1,73000		1,73	22
113IX	PROTESI ANCA	PZ	1,00	61,79000		61,79	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	1,00	32,80000		32,80	22
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	8,00	33,67000		269,36	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
--- D.d.T.: 9.751 /T del 26/06/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
--- D.d.T.: 9.749 /T del 26/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
--- D.d.T.: 9.849 /T del 27/06/2020 ---							
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	2,00	33,67000		67,34	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22
--- D.d.T.: 9.826 /T del 27/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22
--- D.d.T.: 9.851 /T del 27/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
112II	KIT PARTO II	PZ	1,00	17,91000		17,91	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	4,00	2,68000		10,72	22
--- D.d.T.: 9.844 /T del 27/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22
--- D.d.T.: 9.848 /T del 27/06/2020 ---							
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	2,00	2,52000		5,04	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	13,00	1,70000		22,10	22
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	7,00	4,88000		34,16	22
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	3,00	32,80000		98,40	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO	SPESE BOLLI	SPESE INCASSO	SPESE TRASPORTO
IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		DESCRIZIONE	TOT. GRATIS	TOT. IMPONIBILE
					TOT. ABBUONI	TOTALE IMPOSTA
					TOT. ACCONTO	TOT.DOCUMENTO
IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE

CLIENTE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				DESTINAZIONE A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
CODICE CLIENTE 100083		PARTITA IVA / CODICE FISCALE IT 02201130610		TIPO DOCUMENTO 02 FATTURA		NUMERO 499/ E		DATA 30/06/2020		PAG. 43/46	
DESCRIZIONE PAGAMENTO BONIFICO 60 GG. F.M.				BANCA DI APOGGIO BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
AGENTE											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	9,00	33,67000		303,03	22
109I	KIT FEDERA MAYO I	PZ	3,00	12,12000		36,36	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	2,00	35,92000		71,84	22
267	TELINO 120X120	PZ	8,00	2,68000		21,44	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
--- D.d.T.: 9.839 /T del 27/06/2020 ---							
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22
--- D.d.T.: 9.843 /T del 27/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 9.840 /T del 27/06/2020 ---							
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	3,00	1,42000		4,26	22
--- D.d.T.: 9.846 /T del 27/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	3,00	5,67000		17,01	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22
--- D.d.T.: 9.829 /T del 27/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22
--- D.d.T.: 9.841 /T del 27/06/2020 ---							
107II	KI IVG II	PZ	3,00	20,85000		62,55	22
--- D.d.T.: 9.827 /T del 27/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	16,00	4,88000		78,08	22
--- D.d.T.: 9.830 /T del 27/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22
--- D.d.T.: 9.824 /T del 27/06/2020 ---							
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	1,00	4,88000		4,88	22
--- D.d.T.: 9.847 /T del 27/06/2020 ---							
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	6,00	1,70000		10,20	22
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	5,00	3,15000		15,75	22

TOTALE MERCE		SCONTI	IMPORTO SCONTO		SPESE BOLLI		SPESE INCASSO		SPESE TRASPORTO	
IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA		DESCRIZIONE		TOT. GRATIS		TOT. IMPONIBILE	
								TOT. ABBUONI		TOTALE IMPOSTA
								TOT. ACCONTO		TOT.DOCUMENTO

IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	IMPORTO	SCADENZA	TOTALE DA PAGARE



<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 44/46																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 0000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>106IV</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>33,67000</td> <td></td> <td>33,67</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>106V</td> <td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td> <td>PZ</td> <td>6,00</td> <td>31,68000</td> <td></td> <td>190,08</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>14,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>68,32</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>9,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>24,12</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.850 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>267</td> <td>TELINO 120X120</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.845 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.780 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>119III</td> <td>KIT CESAREO III</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>30,74000</td> <td></td> <td>30,74</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.842 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>4,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>5,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.828 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.838 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>3,40</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.825 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>9,76</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.823 /T del 27/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>101SC</td> <td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>1,70000</td> <td></td> <td>1,70</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.920 /T del 29/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>2,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>2,84</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.921 /T del 29/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>195</td> <td>KIT TELO TESTA 150x240</td> <td>PZ</td> <td>10,00</td> <td>4,88000</td> <td></td> <td>48,80</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.891 /T del 29/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>1,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>3,15</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td colspan="8">--- D.d.T.: 9.925 /T del 29/06/2020 ---</td> </tr> <tr> <td>102SC</td> <td>KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI</td> <td>NR</td> <td>2,00</td> <td>3,15000</td> <td></td> <td>6,30</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>101CR</td> <td>KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO</td> <td>PZ</td> <td>3,00</td> <td>2,52000</td> <td></td> <td>7,56</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>195II</td> <td>KIT TELO 120X120 II</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>2,68000</td> <td></td> <td>2,68</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>264</td> <td>MAXILLO ORL</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>29,69000</td> <td></td> <td>29,69</td> <td>22</td> </tr> <tr> <td>266</td> <td>TELO UTILITA' PICCOLO</td> <td>PZ</td> <td>1,00</td> <td>1,42000</td> <td></td> <td>1,42</td> <td>22</td> </tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22	106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22	--- D.d.T.: 9.850 /T del 27/06/2020 ---								267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 9.845 /T del 27/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	--- D.d.T.: 9.780 /T del 27/06/2020 ---								119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22	--- D.d.T.: 9.842 /T del 27/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22	--- D.d.T.: 9.828 /T del 27/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	--- D.d.T.: 9.838 /T del 27/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	--- D.d.T.: 9.825 /T del 27/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22	--- D.d.T.: 9.823 /T del 27/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	--- D.d.T.: 9.920 /T del 29/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22	--- D.d.T.: 9.921 /T del 29/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22	--- D.d.T.: 9.891 /T del 29/06/2020 ---								102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22	--- D.d.T.: 9.925 /T del 29/06/2020 ---								102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22	101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	3,00	2,52000		7,56	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22	266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	1,00	33,67000		33,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	6,00	31,68000		190,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	14,00	4,88000		68,32	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	9,00	2,68000		24,12	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.850 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
267	TELINO 120X120	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.845 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.780 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
119III	KIT CESAREO III	PZ	1,00	30,74000		30,74	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.842 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	4,00	1,42000		5,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.828 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.838 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.825 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	2,00	4,88000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.823 /T del 27/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.920 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	2,00	1,42000		2,84	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.921 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	10,00	4,88000		48,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.891 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	1,00	3,15000		3,15	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.925 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
102SC	KIT 2 CAMICI STANDARD CHIRURGICI	NR	2,00	3,15000		6,30	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101CR	KIT 1 CAMICE CHIRURGIA RINFORZATO	PZ	3,00	2,52000		7,56	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
264	MAXILLO ORL	PZ	1,00	29,69000		29,69	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 45/46																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447																																																																																																																																																																																																																																																																																							
<b>AGENTE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>CODICE</th> <th>DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO</th> <th>U.M.</th> <th>QUANTITA'</th> <th>PREZZO</th> <th>SCONTI</th> <th>IMPORTO</th> <th>IVA</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>267</td><td>TELINO 120X120</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>5,36</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>7,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>11,90</td><td>22</td></tr> <tr><td>104I</td><td>TELO MADRE</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>1,42</td><td>22</td></tr> <tr><td>106IV</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE IV</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>33,67000</td><td></td><td>168,35</td><td>22</td></tr> <tr><td>108VI</td><td>KIT LAPAROSCOPIA VI</td><td>NR</td><td>3,00</td><td>32,80000</td><td></td><td>98,40</td><td>22</td></tr> <tr><td>129VIII</td><td>KIT PROTESI GINOCCHIO VIII</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>56,67000</td><td></td><td>56,67</td><td>22</td></tr> <tr><td>154I</td><td>KIT CHIODOGAMMA I</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>35,92000</td><td></td><td>35,92</td><td>22</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>24,40</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.923 /T del 29/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>157I</td><td>KIT PICCOLA TELERIA</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>5,67000</td><td></td><td>5,67</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.919 /T del 29/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>2,68</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.927 /T del 29/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>266</td><td>TELO UTILITA' PICCOLO</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>1,42000</td><td></td><td>1,42</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>1,70</td><td>22</td></tr> <tr><td>112II</td><td>KIT PARTO II</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>17,91000</td><td></td><td>35,82</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>6,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>16,08</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.926 /T del 29/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>2,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>3,40</td><td>22</td></tr> <tr><td>119III</td><td>KIT CESAREO III</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>30,74000</td><td></td><td>61,48</td><td>22</td></tr> <tr><td>147I</td><td>KIT CENTRALE I</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>9,76000</td><td></td><td>9,76</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>2,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>5,36</td><td>22</td></tr> <tr><td>265</td><td>KIT SPINALE</td><td>NR</td><td>1,00</td><td>6,92000</td><td></td><td>6,92</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.924 /T del 29/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>106V</td><td>KIT CHIRURGIA GENERALE V</td><td>PZ</td><td>3,00</td><td>31,68000</td><td></td><td>95,04</td><td>22</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>1,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>2,68</td><td>22</td></tr> <tr><td>101SC</td><td>KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO</td><td>NR</td><td>4,00</td><td>1,70000</td><td></td><td>6,80</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.922 /T del 29/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195II</td><td>KIT TELO 120X120 II</td><td>PZ</td><td>6,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>16,08</td><td>22</td></tr> <tr><td>267</td><td>TELINO 120X120</td><td>PZ</td><td>7,00</td><td>2,68000</td><td></td><td>18,76</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.966 /T del 30/06/2020 ---</td></tr> <tr><td>195</td><td>KIT TELO TESTA 150x240</td><td>PZ</td><td>5,00</td><td>4,88000</td><td></td><td>24,40</td><td>22</td></tr> <tr><td colspan="8">--- D.d.T.: 9.967 /T del 30/06/2020 ---</td></tr> </tbody> </table>												CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA	267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22	104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	5,00	33,67000		168,35	22	108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	3,00	32,80000		98,40	22	129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22	154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22	195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	--- D.d.T.: 9.923 /T del 29/06/2020 ---								157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22	--- D.d.T.: 9.919 /T del 29/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	--- D.d.T.: 9.927 /T del 29/06/2020 ---								266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22	112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	--- D.d.T.: 9.926 /T del 29/06/2020 ---								101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22	119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22	147I	KIT CENTRALE I	NR	1,00	9,76000		9,76	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22	265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22	--- D.d.T.: 9.924 /T del 29/06/2020 ---								106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	3,00	31,68000		95,04	22	195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22	101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22	--- D.d.T.: 9.922 /T del 29/06/2020 ---								195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22	267	TELINO 120X120	PZ	7,00	2,68000		18,76	22	--- D.d.T.: 9.966 /T del 30/06/2020 ---								195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22	--- D.d.T.: 9.967 /T del 30/06/2020 ---							
CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA																																																																																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	7,00	1,70000		11,90	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
104I	TELO MADRE	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
106IV	KIT CHIRURGIA GENERALE IV	PZ	5,00	33,67000		168,35	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
108VI	KIT LAPAROSCOPIA VI	NR	3,00	32,80000		98,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
129VIII	KIT PROTESI GINOCCHIO VIII	PZ	1,00	56,67000		56,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
154I	KIT CHIODOGAMMA I	PZ	1,00	35,92000		35,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.923 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
157I	KIT PICCOLA TELERIA	NR	1,00	5,67000		5,67	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.919 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.927 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
266	TELO UTILITA' PICCOLO	PZ	1,00	1,42000		1,42	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	1,00	1,70000		1,70	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
112II	KIT PARTO II	PZ	2,00	17,91000		35,82	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.926 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	2,00	1,70000		3,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
119III	KIT CESAREO III	PZ	2,00	30,74000		61,48	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
147I	KIT CENTRALE I	NR	1,00	9,76000		9,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
265	KIT SPINALE	NR	1,00	6,92000		6,92	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.924 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
106V	KIT CHIRURGIA GENERALE V	PZ	3,00	31,68000		95,04	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	1,00	2,68000		2,68	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
101SC	KIT 1 CAMICE STANDARD CHIRURGICO	NR	4,00	1,70000		6,80	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.922 /T del 29/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	6,00	2,68000		16,08	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
267	TELINO 120X120	PZ	7,00	2,68000		18,76	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.966 /T del 30/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
195	KIT TELO TESTA 150x240	PZ	5,00	4,88000		24,40	22																																																																																																																																																																																																																																																																																				
--- D.d.T.: 9.967 /T del 30/06/2020 ---																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<b>TOTALE MERCE</b>		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IVA</b>		<b>IMPONIBILE</b>		<b>IMPOSTA</b>		<b>DESCRIZIONE</b>		<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
								<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	
										<b>TOTALE DA PAGARE</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																	

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.

ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).

<b>CLIENTE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT				<b>DESTINAZIONE</b> A.O. S. ANNA E S. SEBASTIANO Via Ferdinando Palasciano 81100 CASERTA (CE) IT							
<b>CODICE CLIENTE</b> 100083		<b>PARTITA IVA / CODICE FISCALE</b> IT 02201130610		<b>TIPO DOCUMENTO</b> 02 FATTURA		<b>NUMERO</b> 499/ E		<b>DATA</b> 30/06/2020		<b>PAG.</b> 46/46	
<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BONIFICO 60 GG. F.M.				<b>BANCA DI APPOGGIO</b> BCC Terra di Lavoro - S. Vincenzo de' Paoli Soc. Abi 08987 Cab 75040 C/C 000000000447 Cin F Iban IT13F0898775040000000000447							
<b>AGENTE</b>											

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO / SERVIZIO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	SCONTI	IMPORTO	IVA
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.969 /T del 30/06/2020 ---	PZ	23,00	4,88000		112,24	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.987 /T del 30/06/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
266	TELO UTILITA' PICCOLO --- D.d.T.: 9.989 /T del 30/06/2020 ---	PZ	8,00	1,42000		11,36	22
141II	KIT OMBELICALE --- D.d.T.: 9.968 /T del 30/06/2020 ---	PZ	2,00	1,26000		2,52	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.970 /T del 30/06/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.988 /T del 30/06/2020 ---	PZ	3,00	4,88000		14,64	22
106VIII	KIT CHIRURGIA GENERALE VIII	PZ	1,00	30,08000		30,08	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
195	KIT TELO TESTA 150x240 --- D.d.T.: 9.965 /T del 30/06/2020 ---	PZ	4,00	4,88000		19,52	22
195II	KIT TELO 120X120 II	PZ	2,00	2,68000		5,36	22
UCN	CAMICE NORMALE	NR	1.197,00	1,30000		1.556,10	22
CIG 7295134704 Ordine/Contratto/Delibera: 255 del 23/11/2019  Contributo Ambientale Conai Assolto IVA A VS CARICO ex ART.17-ter DPR 633/72. OPERAZIONE CON SCISSIONE DEI PAGAMENTI DM23.01.2015							

<b>TOTALE MERCE</b> 37.814,64		<b>SCONTI</b>		<b>IMPORTO SCONTO</b>		<b>SPESE BOLLI</b>		<b>SPESE INCASSO</b>		<b>SPESE TRASPORTO</b>	
<b>IVA</b> 22,00	<b>IMPONIBILE</b> 37.814,64	<b>IMPOSTA</b> 8.319,22	<b>DESCRIZIONE</b>	<b>TOT. GRATIS</b>		<b>TOT. IMPONIBILE</b> 37.814,64					
				<b>TOT. ABBUONI</b>		<b>TOTALE IMPOSTA</b> 8.319,22					
				<b>TOT. ACCONTO</b>		<b>TOT.DOCUMENTO</b> 46.133,86					
<b>IMPORTO</b> 37.814,64		<b>SCADENZA</b> 31/08/2020		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>		<b>IMPORTO</b>		<b>SCADENZA</b>	
						<b>TOTALE DA PAGARE</b> 37.814,64					

CONDIZIONI GENERALI: In caso di ritardato pagamento, decorreranno gli interessi commerciali nella misura annua del tasso ufficiale di sconto maggiorato di due punti percentuali dalla data di scadenza della fattura stessa.

ATTENZIONE: Controllare la Vostra ragione sociale, codice fiscale e partita iva, indicati nel presente documento, si declina ogni responsabilità per eventuali inesattezze (art. 41 D.P.R. 633 del 26/10/72).



**ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE**

**relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:**

**Raggruppamento Temporaneo d'Impresa (R.T.I.) tra la Servizi Sanitari Integrati S.r.l. e la Lavanderia D'Alessio S.r.l. -  
Liquidazione fatture di competenza dei mesi di MAGGIO e GIUGNO 2020 – Servizi integrati lava-noleggio biancheria –  
CIG madre Soresa 633339855D - CIG derivato 7295134704**

**ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l'AORN)**

Il costo derivante dal presente atto : €262.133,02

- è di competenza dell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5020201010 - Lavanderia  
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità
- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Caserta li, 07/08/2020

**il Direttore**  
**UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA**  
**Eduardo Scarfiglieri**